
                              
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

 

30. mednarodni atletski miting Kranj 
2024- »Memorial Vučko« 

ŠTARTNA LISTA  

Kranj, 1.6.2024 

       

 

 

 
 

 

 



                              
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

ORGANIZACIJSKI  ODBOR 
 

Predsednik: mag. Tomaž Kukovica  
 
Vodja tekmovanja: Matjaž Polak  
 

Pomočnik vodje tekmovanja: Saša Eberl 
 
Vodja trženja: Saša Eberl 
 
Vodja pressa: Tatjana Štern  
 
  
 
Sponzorji: Štern group, inženiring in storitve, d.o.o.,  Mestna občina Kranj,  ŽITO d.o.o,  
Intersport d.d.,  

 

VODSTVO TEKMOVANJA 
 
 

Vodja tekmovanja: Matjaž Polak  
 

Pomočnik vodje tekmovanja: Saša Eberl 
 

Napovedovalec: Robert Herga  
 

Vodja tajništva: Urša Sekne Kališnik 
 
Vodja tehnične službe: Blaž Čadež 
 
 
Glavni sodnik za tehnične discipline:  Marija Jerbič 
 
Glavni sodnik za teke:  Lea Jeriček 
 

Vodja prijavnice: Petra Rahne  
 

Vodja sodniške službe: Matej Mencej 
 
Vodja štarterjev:  Rado Mihajlović  
 

   
Vodja sodnikov za vortex: Bojan Smole 
 
Vodja sodnikov za kopje: Alenka Zavadlav 



                              
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

 
Vodja sodnikov za daljino: A- Peter Likar     , B- Marija Pavlič 
  
  
Vodja nadzora terena: Tomaž Janežič  
 

Vodja proglasitev: Maja Marš 
 

Vodja akreditacij: Tatjana Štern  
 

Vodja pressa: Tatjana Štern  
 

Varovanje: Edvard Pihler 
 
Meritve časov in obdelava podatkov: Timing Ljubljana  
 

Zdravstvena služba: Zdravstveni dom Kranj 
 

  
 

Pritožbena komisija: vodja tehnične službe: Blaž Čadež 
 vodja tekmovanja: Matjaž Polak 
 vodja sodniške službe: Matej Mencej 
 

 
 
 
 
 



                              
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

 
  

T E H N I Č N A      N A V O D I L A 
 
 

TEHNIČNI SESTANEK 
 

Tehnični sestanek vodij ekip bo ob 8.30 uri pri ozvočenju na atletski stezi. 
 

TAJNIŠTVO 
 
Na dan tekmovanja prične z delom ob 8.00 uri. Tu prevzamejo  vodje ekip štartne 

številke. Strošek štartnine  poravnati na TRR Atletskega kluba 

Triglav Kranj  (IBAN SI56 0313 8100 0566 139  SKB Banka). 

Štartnina: 7 EUR/ disciplino 

Plačilo štartnine na dan tekmovanja ne bo možno! 

Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi. 

Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v tajništvu 

tekmovanja. 

 

GARDEROBE 
 

Garderobe so zagotovljene pod tribuno hribček  in glavno tribuno in so označene z napisi 
(posebej za moške in ženske tekmovalce). 
Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah. 

 

TERENI ZA OGREVANJE 
Ogrevanje pred tekmovanjem je na pomožnem stadionu z umetno travo in na igrišču s 
tartanom. Na drugih površinah ogrevanje ni dovoljeno. Vstop na prostor za ogrevanje je 
dovoljen le s štartno številko. Tehnični del ogrevanja poteka na posameznih tekmovališčih. 
 

PRIJAVNICA  
 

Prijavnica se nahaja na tartanskem igrišču. Tekmovalci se morajo javiti v prijavnici pred 
nastopom v svoji disciplini: 
 

 za teke: 20 minut 
 za tehnične discipline: 35 minut 

 
Na tekmovališča bodo atleti odpeljani v skupini. Časi odhodov so odvisni od števila 
nastopajočih in so predvidoma sledeči: 
 



                              
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

 za teke: 10 minut pred pričetkom discipline 
 za tehnične discipline:  25 minut pred pričetkom discipline 

 
 PRIHOD NA TEKMOVALIŠČE bo skozi prijavnico. 
 ODHOD S TEKMOVALIŠČA bo skozi izhod na koncu tribune. Tekmovalci zapustijo stadion v 

spremstvu in se ne vračajo na štart. 

 
ORODJA 
 

Tekmovalci morajo svoja osebna orodja oddati v prijavnici 1 uro pred tekmovanjem. Na istem 
mestu jih bodo po tekmovanju tudi prejeli. 

 

TEŽA ORODIJ:  

KOPJE 

Kategorija pionirji U16: 600g, pionirke U16: 400g 

 

ŠTEVILO POIZKUSOV V POSAMEZNIH DICIPLINAH 

Kategorija pionirji U16, pionirke U16: skok v daljino: 3+3 skoki, met kopja: 3+3 meti 

Kategorija pionirji U14, pionirke U14: skok v daljino: 4 skoki, met vortexa:1+3 meti 

Kategorija pionirji U12, pionirke U12: skok v daljino: 4 skoki 

 
 
MERITVE ČASOV 
 

Meritve časov bo opravil  TIMING LJUBLJANA z napravami za popolno avtomatično merjenje 
časov. 

 

REZULTATI 
 

Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in na posamičnih disciplinah z ročnimi semaforji 
po vsakem nastopu tekmovalca. 
 

Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski pred vhodom na tribuno. 
 

 

PROGLASITVE 
 

Po vsaki disciplini bo takoj po objavi uradnih rezultatov izvedena proglasitev in podelitev medalj 
prvo trem uvrščenim. 

 

MEDICINSKA SLUŽBA 
 

Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja na objektu stadiona – pri stolpu na cilju. 
 



                              
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

UGOVORI IN PRITOŽBE 
 

Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za teke, skoke, mete ali sodniku v prijavnici. Pritožba 
se vlaga v tajništvu tekmovanja v skladu z določili 8. člena Tehničnih pravil. 

 

AKREDITACIJE 
 

Predstavniki PRESS-a, predstavniki ekip in ostale službe organizacijskega odbora bodo prejele 
akreditacijo v prostorih tajništva. Akreditacija opredeljuje možen dostop do posameznih lokacij 
na štadionu. 

 

ŽREBANJE 
 

Žrebanje stez in štartnih pozicij je opravljeno v skladu z 20. členom Tehničnih pravil. 
 

 
 



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 URNIK TEKMOVANJA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 08:54:05 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 1 do 2

sobota, 01.06.2024
Čas Disciplina Kategorije Skupina/Nivo Stanje Prijavljenih

09:30 60m Pionirke U12 Final 1 Uradna štartna lista 7
09:30 Daljina (cona) Pionirke U14 Final 1 Uradna štartna lista 33
09:30 Daljina Pionirke U16 Final Uradna štartna lista 28
09:30 Vortex Pionirji U14 Final Uradna štartna lista 22
09:32 60m Pionirke U12 Final 2 Uradna štartna lista 8
09:34 60m Pionirke U12 Final 3 Uradna štartna lista 8
09:36 60m Pionirke U12 Final 4 Uradna štartna lista 8
09:38 60m Pionirke U12 Final 5 Uradna štartna lista 8
09:40 60m Pionirke U12 Final 6 Uradna štartna lista 8
09:42 60m Pionirke U12 Final 7 Uradna štartna lista 8
09:44 60m Pionirke U12 Final 8 Uradna štartna lista 8
09:46 60m Pionirke U12 Final 9 Uradna štartna lista 8
09:48 60m Pionirke U12 Final 10 Uradna štartna lista 8
09:50 60m Pionirke U12 Final 11 Uradna štartna lista 8
09:52 60m Pionirke U12 Final 12 Uradna štartna lista 8
09:54 60m Pionirke U12 Final 13 Uradna štartna lista 8
09:56 60m Pionirke U12 Final 14 Uradna štartna lista 8
10:00 60m Pionirji U12 Final 1 Uradna štartna lista 7
10:02 60m Pionirji U12 Final 2 Uradna štartna lista 8
10:04 60m Pionirji U12 Final 3 Uradna štartna lista 8
10:06 60m Pionirji U12 Final 4 Uradna štartna lista 8
10:08 60m Pionirji U12 Final 5 Uradna štartna lista 8
10:10 60m Pionirji U12 Final 6 Uradna štartna lista 8
10:12 60m Pionirji U12 Final 7 Uradna štartna lista 8
10:15 60m Pionirji U14 Final 1 Uradna štartna lista 7
10:17 60m Pionirji U14 Final 2 Uradna štartna lista 7
10:19 60m Pionirji U14 Final 3 Uradna štartna lista 7
10:21 60m Pionirji U14 Final 4 Uradna štartna lista 7
10:23 60m Pionirji U14 Final 5 Uradna štartna lista 7
10:25 60m Pionirji U14 Final 6 Uradna štartna lista 7
10:30 Vortex Pionirke U14 Final Uradna štartna lista 18
10:30 60m Pionirke U14 Final 1 Uradna štartna lista 7
10:30 Daljina (cona) Pionirji U12 Final Uradna štartna lista 37
10:30 Daljina (cona) Pionirke U12 Final 1 Uradna štartna lista 42
10:32 60m Pionirke U14 Final 2 Uradna štartna lista 7
10:34 60m Pionirke U14 Final 3 Uradna štartna lista 7
10:36 60m Pionirke U14 Final 4 Uradna štartna lista 7
10:38 60m Pionirke U14 Final 5 Uradna štartna lista 7
10:40 60m Pionirke U14 Final 6 Uradna štartna lista 7
10:42 60m Pionirke U14 Final 7 Uradna štartna lista 7
10:44 60m Pionirke U14 Final 8 Uradna štartna lista 8
10:46 60m Pionirke U14 Final 9 Uradna štartna lista 8
10:48 60m Pionirke U14 Final 10 Uradna štartna lista 8
10:50 60m Pionirke U14 Final 11 Uradna štartna lista 8
10:52 60m Pionirke U14 Final 12 Uradna štartna lista 8
11:05 100m Pionirke U16 Final 1 Uradna štartna lista 7
11:08 100m Pionirke U16 Final 2 Uradna štartna lista 7
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Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 08:54:05 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 2 do 2

sobota, 01.06.2024
Čas Disciplina Kategorije Skupina/Nivo Stanje Prijavljenih

11:11 100m Pionirke U16 Final 3 Uradna štartna lista 7
11:14 100m Pionirke U16 Final 4 Uradna štartna lista 8
11:17 100m Pionirke U16 Final 5 Uradna štartna lista 7
11:20 100m Pionirke U16 Final 6 Uradna štartna lista 7
11:23 100m Pionirke U16 Final 7 Uradna štartna lista 8
11:26 100m Pionirke U16 Final 8 Uradna štartna lista 8
11:29 100m Pionirke U16 Final 9 Uradna štartna lista 8
11:30 Daljina Pionirji U16 Final Uradna štartna lista 12
11:30 Daljina (cona) Pionirke U12 Final 2 Uradna štartna lista 41
11:32 100m Pionirke U16 Final 10 Uradna štartna lista 8
11:35 100m Pionirke U16 Final 11 Uradna štartna lista 8
11:38 100m Pionirke U16 Final 12 Uradna štartna lista 8
11:45 100m Pionirji U16 Final 1 Uradna štartna lista 7
11:48 100m Pionirji U16 Final 2 Uradna štartna lista 7
11:51 100m Pionirji U16 Final 3 Uradna štartna lista 7
11:54 100m Pionirji U16 Final 4 Uradna štartna lista 8
12:00 Kopje Pionirji U16 Final Uradna štartna lista 7
12:00 Kopje Pionirke U16 Final Uradna štartna lista 11
12:10 300m Pionirke U16 Final 1 Uradna štartna lista 7
12:13 300m Pionirke U16 Final 2 Uradna štartna lista 7
12:16 300m Pionirke U16 Final 3 Uradna štartna lista 7
12:19 300m Pionirke U16 Final 4 Uradna štartna lista 7
12:22 300m Pionirke U16 Final 5 Uradna štartna lista 7
12:25 300m Pionirke U16 Final 6 Uradna štartna lista 7
12:28 300m Pionirke U16 Final 7 Uradna štartna lista 8
12:30 Daljina (cona) Pionirke U14 Final 2 Uradna štartna lista 32
12:30 Daljina (cona) Pionirji U14 Final Uradna štartna lista 33
12:31 300m Pionirke U16 Final 8 Uradna štartna lista 8
12:34 300m Pionirke U16 Final 9 Uradna štartna lista 8
12:40 300m Pionirji U16 Final 1 Uradna štartna lista 7
12:43 300m Pionirji U16 Final 2 Uradna štartna lista 7
12:46 300m Pionirji U16 Final 3 Uradna štartna lista 8
12:49 300m Pionirji U16 Final 4 Uradna štartna lista 8
13:00 600m Pionirke U14 Final 1 Uradna štartna lista 12
13:05 600m Pionirke U14 Final 2 Uradna štartna lista 13
13:10 600m Pionirke U14 Final 3 Uradna štartna lista 13
13:20 600m Pionirji U14 Final 1 Uradna štartna lista 9
13:25 600m Pionirji U14 Final 2 Uradna štartna lista 9
13:30 600m Pionirji U14 Final 3 Uradna štartna lista 10
13:35 600m Pionirke U16 Final 1 Uradna štartna lista 10
13:40 600m Pionirke U16 Final 2 Uradna štartna lista 10
13:45 600m Pionirke U16 Final 3 Uradna štartna lista 11
13:50 600m Pionirji U16 Final Uradna štartna lista 12
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Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
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Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Kategorij
a

Discipline

1 ANTONIĆ KLEMENT Nino 2011 SLO AADS MU14 60M
2 ERŽEN Gašper 2012 SLO AADS MU14 600, VOR
3 HABJAN Mark 2009 SLO AADS MU16 100, 600
4 HABJANIČ Jaka 2012 SLO AADS MU14 60M, LJC
5 HRIBAR Nian 2011 SLO AADS MU14 60M
6 HROVAT Tristan 2011 SLO AADS MU14 60M, VOR
7 KERN Luka 2011 SLO AADS MU14 60M
8 LAJEVEC Žiga 2012 SLO AADS MU14 VOR
9 MARINKO Samo 2009 SLO AADS MU16 600

10 NAGLIČ Luka 2014 SLO AADS MU12 60M, LJC
11 OŽEGOVIĆ Teodor 2014 SLO AADS MU12 60M, LJC
12 POŽES ROŠ Enej 2013 SLO AADS MU12 60M
13 SINUR Erazem 2011 SLO AADS MU14 600
14 BREČKO Nika 2012 SLO AADS ZU14 60M
15 CIZL Izabela 2011 SLO AADS ZU14 60M, VOR
16 ČADEŽ Lina 2011 SLO AADS ZU14 60M, VOR
17 ĆULAFIĆ Marina 2010 SLO AADS ZU16 300
18 DOLINŠEK Žana Žaklin 2009 SLO AADS ZU16 100, 300
19 JANEŽIČ Zoja 2009 SLO AADS ZU16 100, 300
20 JERANČIČ Maša 2011 SLO AADS ZU14 60M
21 KOPRIVŠEK Tamara 2011 SLO AADS ZU14 60M
22 KREFT Kim 2009 SLO AADS ZU16 600
23 KREK Nika 2009 SLO AADS ZU16 100
24 LAH Sonja 2009 SLO AADS ZU16 100, 300
25 NAGLIČ Nika 2013 SLO AADS ZU12 60M, LJC
26 OŽEGOVIĆ Doriana 2010 SLO AADS ZU16 100
27 PELC Živa 2009 SLO AADS ZU16 100, 300
28 PLUT Inti Sophie 2010 SLO AADS ZU16 LJ
29 POTIĆ Amelija 2011 SLO AADS ZU14 600
30 POTIĆ Sofija 2009 SLO AADS ZU16 100, 300
31 POŽGAJ Maruša 2009 SLO AADS ZU16 100, 600
32 ROŠIĆ Alina 2010 SLO AADS ZU16 100, 300
33 SINKOVIČ Mia 2012 SLO AADS ZU14 60M
34 STASYK Milana 2011 SLO AADS ZU14 60M
35 STREHAR Rebeka 2012 SLO AADS ZU14 60M, LJC
36 ŠKRABA Laura 2013 SLO AADS ZU12 60M, LJC
37 ŠOŠTARIČ Klara 2012 SLO AADS ZU14 600
38 ŠTEPIC Julija 2010 SLO AADS ZU16 600, JT
39 ŠURK Maja 2014 SLO AADS ZU12 60M, LJC
40 TERČELJ Gaja 2014 SLO AADS ZU12 60M, LJC
41 VAMPELJ Enja 2010 SLO AADS ZU16 100, 300
42 VEŠLIGAJ Ema 2014 SLO AADS ZU12 60M, LJC
43 VIZGIRDA Valentina Kim 2014 SLO AADS ZU12 60M, LJC
44 VODENIK Sofija 2013 SLO AADS ZU12 60M, LJC
45 VUČKOVIČ Luna 2012 SLO AADS ZU14 600
46 ZABUKOVEC Brina 2013 SLO AADS ZU12 60M, LJC
47 ZALETELJ Ula 2012 SLO AADS ZU14 60M
48 ZAVADLAV Lili 2012 SLO AADS ZU14 600, VOR
49 DEKLEVA Zarja 2013 SLO ADOL ZU12 LJC
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50 KOSI Lara 2013 SLO ADOL ZU12 60M, LJC
51 KREFT Ina 2012 SLO ADOL ZU14 600
52 BEVK Nace 2010 SLO AKGP MU16 JT
53 FRELIH Miha 2010 SLO AKGP MU16 JT
54 HOMEC Gal 2014 SLO AKGP MU12 60M
55 HOMEC Žiga 2013 SLO AKGP MU14 60M, VOR
56 OBLAK Nace 2010 SLO AKGP MU16 JT
57 PAVŠIČ Žan 2012 SLO AKGP MU14 VOR
58 PIVK Maj 2013 SLO AKGP MU14 60M, 600
59 PŠUNDER Benjamin 2013 SLO AKGP MU14 600, VOR
60 ŠTRAVS Jernej 2010 SLO AKGP MU16 300
61 DEMŠAR Erika 2011 SLO AKGP ZU14 60M
62 DRMOTA Ajda 2009 SLO AKGP ZU16 600
63 DRMOTA Brina 2011 SLO AKGP ZU14 600
64 DROLE Žana 2011 SLO AKGP ZU14 600
65 FRLAN Zarja 2010 SLO AKGP ZU16 600
66 GANTAR Tisa 2011 SLO AKGP ZU14 60M
67 KLEMENČIČ Ema 2011 SLO AKGP ZU16 60M, 300
68 LAUSEGER Rubi 2010 SLO AKGP ZU16 100
69 STANONIK Neža 2010 SLO AKGP ZU16 600
70 STREL Jerica 2010 SLO AKGP ZU16 300, LJ
71 DOLINAR Jaka 2009 SLO AKK MU16 100, 300
72 DRINOVEC Jonatan 2013 SLO AKK MU12 60M, LJC
73 JORDAN NADIŽAR Jakob 2010 SLO AKK MU16 300, LJ
74 KRALJ Jure 2009 SLO AKK MU16 100, 300
75 KUSTEC Maks 2009 SLO AKK MU16 100, 300
76 LEBEN Bine 2011 SLO AKK MU16 600, LJC
77 LEBEN Žiga 2009 SLO AKK MU16 100, 300
78 LIBIČ Tarik 2014 SLO AKK MU12 60M, LJC
79 LIPOVEC Jaka 2014 SLO AKK MU12 60M, LJC
80 LIPOVEC Luka 2010 SLO AKK MU16 JT
81 MARINŠEK Maks 2009 SLO AKK MU16 100, 300
82 SVETELJ Krištof 2010 SLO AKK MU16 100, 300
83 SVETELJ Lenart 2013 SLO AKK MU12 60M, LJC
84 TOLAR Patrik 2009 SLO AKK MU16 LJ
85 AHČIN Ana 2009 SLO AKK ZU16 100, 300
86 ANDOLŠEK Ula 2013 SLO AKK ZU12 60M, LJC
87 AVBELJ VALJAVEC Zoja 2014 SLO AKK ZU12 60M, LJC
88 BERTONCELJ Maša 2013 SLO AKK ZU12 60M, LJC
89 BRADAŠKA Neja 2010 SLO AKK ZU16 100, 300
90 CSONTOS Emma 2010 SLO AKK ZU16 100, 300
91 CVEK Maša 2014 SLO AKK ZU12 60M, LJC
92 CVETKOVIĆ Daša 2013 SLO AKK ZU12 60M
93 DOLHAR Živa 2010 SLO AKK ZU16 300, LJ
94 DORNIG DROBNIČ Sara 2010 SLO AKK ZU16 100, 300
95 DRINOVEC Neli 2010 SLO AKK ZU16 JT
96 HROVAT Neža 2009 SLO AKK ZU16 100
97 JANČIČ Mojca 2012 SLO AKK ZU14 600, LJC
98 LUKIĆ Gabriela 2009 SLO AKK ZU16 100
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99 MALOVRH Ajda 2009 SLO AKK ZU16 100
100 MARKIČ Maruša 2009 SLO AKK ZU16 600
101 MEDEN Lana 2010 SLO AKK ZU16 100, 300
102 MEDEN Nika 2013 SLO AKK ZU12 60M, LJC
103 MENCEJ Lina 2010 SLO AKK ZU16 100
104 MOČNIK Lana 2013 SLO AKK ZU12 60M, LJC
105 MRVAR Hana 2009 SLO AKK ZU16 600
106 MUBI Lina 2009 SLO AKK ZU16 100, LJ
107 MUHVIČ Lana 2009 SLO AKK ZU16 100
108 PORENTA Maša 2013 SLO AKK ZU12 60M, LJC
109 PREGRAD Zala 2009 SLO AKK ZU16 JT
110 RAVNIKAR Nika 2009 SLO AKK ZU16 100, 300
111 SARIĆ Zoja 2014 SLO AKK ZU12 60M, LJC
112 SETNIKAR Brina 2009 SLO AKK ZU16 600
113 STARE Amalija 2009 SLO AKK ZU16 100, 300
114 STOPAR - NOVAK Kaja 2010 SLO AKK ZU16 JT
115 ŠTULAR ULEN Gaja 2012 SLO AKK ZU14 LJC, VOR
116 TERAN Amadeja 2014 SLO AKK ZU12 60M, LJC
117 TRDINA Neža 2014 SLO AKK ZU12 60M, LJC
118 UDOVČ Zarja 2013 SLO AKK ZU12 60M, LJC
119 VARL Trina 2010 SLO AKK ZU16 JT
120 MOHORIČ Aljaž 2014 SLO AKR MU12 60M
121 MRAK Oskar 2014 SLO AKR MU12 60M
122 VOVK Anže 2011 SLO AKR MU14 600
123 ALJANČIČ Liza 2013 SLO AKR ZU12 LJC
124 AVDIĆ Hana 2012 SLO AKR ZU14 LJC
125 AVSENEK RENKO Ines 2011 SLO AKR ZU14 60M, LJC
126 ČATIĆ Lana 2009 SLO AKR ZU16 300
127 DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 2009 SLO AKR ZU16 LJ
128 JARKOVIČ Neja 2010 SLO AKR ZU16 LJ
129 JELERČIČ Lina 2013 SLO AKR ZU12 LJC
130 KOVAČIČ Maša 2013 SLO AKR ZU12 LJC
131 LUKS ŠUVAK Alja 2011 SLO AKR ZU14 600
132 MEGLIČ Gabrijela 2010 SLO AKR ZU16 100
133 PIRIH Leni 2013 SLO AKR ZU12 60M
134 REKAR Ema 2011 SLO AKR ZU14 VOR
135 SOKLIČ Liza 2014 SLO AKR ZU12 LJC
136 VREČKO Lili 2010 SLO AKR ZU16 LJ
137 ZABRET Maša 2011 SLO AKR ZU14 VOR
138 FLIS Patrik 2009 SLO ASB MU16 300, JT
139 HREN Blaž 2009 SLO ASB MU16 LJ
140 JAVORNIK Maj 2012 SLO ASB MU14 LJC
141 TIMOŠEK Gal 2009 SLO ASB MU16 LJ
142 KOCJAN Ema 2010 SLO ASB ZU16 100
143 KOCJAN Hana 2009 SLO ASB ZU16 LJ
144 LAUBIČ Maša 2010 SLO ASB ZU16 100
145 PRAZNIK Lili 2010 SLO ASB ZU16 LJ
146 VODOVNIK Ema 2012 SLO ASB ZU14 60M, LJC
147 DOLIĆ Ibrahim 2013 BIH BIH MU16 300
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148 MUHIBIĆ Orhan 2011 BIH BIH MU16 300
149 TABAKOVIĆ Mirza 2014 BIH BIH MU14 LJC
150 ZAHIROVIĆ Eldar 2013 BIH BIH MU14 600
151 ABDIĆ Farah 2010 BIH BIH ZU16 300
152 ALIBEGIĆ Adela 2013 BIH BIH ZU16 300
153 HUŠIDIĆ Ehlimana 2011 BIH BIH ZU16 300
154 KEKIĆ Ajna 2012 BIH BIH ZU16 300
155 FILAK Lana 2010 SLO BKR ZU16 300
156 MALENŠEK Lana 2009 SLO BKR ZU16 100
157 MUŠIČ Maša 2010 SLO BKR ZU16 300
158 KENDA Andrej 2010 SLO BLED MU16 100, LJ
159 POGAČAR Jakob 2009 SLO BLED MU16 100, LJ
160 POGAČAR Tadej 2014 SLO BLED MU12 60M, LJC
161 BERCE Vita 2010 SLO BLED ZU16 100
162 BJELANOVIĆ Nikolina 2010 SLO BLED ZU16 100
163 HABJAN Neža 2009 SLO BLED ZU16 300
164 HORVAT Iza 2010 SLO BLED ZU16 100
165 PALHARTINGER Izabela 2010 SLO BLED ZU16 100
166 POGAČAR Tinkara 2011 SLO BLED ZU14 60M
167 KRAVANJA Tevž 2012 SLO BOV MU14 600
168 KOMAC Zala 2012 SLO BOV ZU14 600
169 KRAVANJA Taja 2012 SLO BOV ZU14 600
170 NOVOSEL Maja 2012 SLO BOV ZU14 600
171 SIMCICH Ivan 2010 CRO CRO MU16 LJ
172 POTOČNIK Jaka 2016 SLO DBVip MU12 60M, LJC
173 SEMENIČ Filip 2015 SLO DBVip MU12 60M, LJC
174 POTOČNIK Maša 2014 SLO DBVip ZU12 60M, LJC
175 KAMPUŠ Vid 2011 SLO DOM MU14 600
176 NAROBE Aleksander 2011 SLO DOM MU14 60M
177 NOVAK Patrick 2009 SLO DOM MU16 100
178 PESTOTNIK Nik 2013 SLO DOM MU12 60M
179 PIBERNIK Urh 2013 SLO DOM MU12 60M, LJC
180 ZRIMŠEK Benjamin 2010 SLO DOM MU16 300, LJ
181 BROJAN Zoja 2011 SLO DOM ZU14 LJC
182 GLAVINAC Naja 2013 SLO DOM ZU12 60M
183 KUHAR Ajša 2013 SLO DOM ZU12 LJC
184 LAUTAR Brina 2010 SLO DOM ZU16 600
185 NOSAN Vita 2013 SLO DOM ZU12 60M
186 PAŠKULIN Karin 2013 SLO DOM ZU12 60M
187 RINK Manca 2010 SLO DOM ZU16 100
188 VAJZMAN Lucija 2011 SLO DOM ZU14 VOR
189 ZAJC Ula 2010 SLO DOM ZU16 100
190 ŽAGAR Zala 2011 SLO DOM ZU14 60M
191 ŠALAMUN PREŠEREN Pia 2014 SLO FAKam ZU12 60M
192 TRUNK Ella 2013 SLO FAKam ZU12 60M
193 ZAVADLAV Eva 2009 SLO GO ZU16 600
194 BABIČ Jakob 2012 SLO GOATL MU14 600, LJC
195 BAGON Jaka 2013 SLO GOATL MU12 60M, LJC
196 BAGON Luka 2013 SLO GOATL MU12 60M, LJC
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197 GRILANC Martin 2012 SLO GOATL MU14 LJC, VOR
198 KAVS Nej 2009 SLO GOATL MU16 100, LJ
199 PAVLOVIČ Goran 2013 SLO GOATL MU12 60M, LJC
200 ZILIANI Tian 2009 SLO GOATL MU16 100
201 ZUCCHIATI Eric 2009 SLO GOATL MU16 100, LJ
202 BAČAR Sofija 2011 SLO GOATL ZU14 60M, LJC
203 KODER Ana 2012 SLO GOATL ZU14 600
204 KUTIN Asia 2010 SLO GOATL ZU16 100, LJ
205 LOMATER Alessia 2011 SLO GOATL ZU14 LJC, VOR
206 MARUŠIČ Ela 2011 SLO GOATL ZU14 60M, LJC
207 BELEJ Sabai 2014 SLO KAK MU12 60M, LJC
208 BERISHA Tian 2013 SLO KAK MU12 60M, LJC
209 HOJNIK Lenart 2011 SLO KAK MU14 LJC
210 MESNER Žiga 2014 SLO KAK MU12 60M, LJC
211 BREZOVNIK Urša 2009 SLO KAK ZU16 600
212 DONKO Nika 2012 SLO KAK ZU14 60M, LJC
213 KOMPERŠEK Maša 2014 SLO KAK ZU12 60M, LJC
214 LEKERU REMARWA Naboye 2013 SLO KAK ZU12 60M, LJC
215 LORBER Manca 2009 SLO KAK ZU16 300
216 LORBER Špela 2011 SLO KAK ZU14 60M, LJC
217 PLAZL Anika 2013 SLO KAK ZU12 60M, LJC
218 RAPAC Julija 2009 SLO KAK ZU16 100, 300
219 ŠLEBNIK Ajda 2014 SLO KAK ZU12 60M, LJC
220 TROST Maša 2010 SLO KAK ZU16 600
221 VOLER Alina 2010 SLO KAK ZU16 100
222 MIŠIČ Lucija 2010 SLO KBJes ZU16 300
223 GOLEŽ Filip 2012 SLO KLC MU14 600
224 KOVAČ Maks 2012 SLO KLC MU14 60M, VOR
225 LEVEC BOROVŠAK Luka 2010 SLO KLC MU16 600
226 PLANKO Aleksander 2010 SLO KLC MU16 100, 300
227 PRODNIK Urban 2009 SLO KLC MU16 100, 300
228 VRABIČ Izak 2012 SLO KLC MU14 60M
229 HEMPT Nika 2010 SLO KLC ZU16 300
230 KARNIČNIK Laura 2012 SLO KLC ZU14 60M
231 KUNEJ Julija 2009 SLO KLC ZU16 LJ
232 OBREZ Eva 2009 SLO KLC ZU16 100, 300
233 ROZMAN Nela 2009 SLO KLC ZU16 600
234 JAVORŠČAK Zofija 2009 SLO KOB ZU16 100, JT
235 KRAGELJ Ajda 2009 SLO KOB ZU16 300, 600
236 KRANJC Lucija 2011 SLO KOB ZU14 VOR
237 KRAVANJA Teja 2012 SLO KOB ZU14 600
238 MIKLAVIČ Julija 2011 SLO KOB ZU16 300
239 RASPET Nika 2011 SLO KOB ZU14 600
240 RUTAR Gaja 2010 SLO KOB ZU16 100, JT
241 ČEČ Sven Nik 2013 SLO KRO MU12 60M, LJC
242 GRUDEN Žiga 2011 SLO KRO MU14 60M
243 HUZJAK CARLI Gal 2011 SLO KRO MU14 60M, 600
244 JARM Erik 2012 SLO KRO MU14 600
245 PAJNIČ PUNGERČAR Tian 2011 SLO KRO MU14 60M
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246 PETELIN Tim 2012 SLO KRO MU14 600
247 PIELICK Jakob 2012 SLO KRO MU14 60M
248 PIELICK Vid 2014 SLO KRO MU12 60M
249 ŠKRINJAR Ažbe 2013 SLO KRO MU12 60M, LJC
250 CETINSKI Martina 2009 SLO KRO ZU16 LJ
251 GRUDEN Iva 2009 SLO KRO ZU16 300
252 JERKOVIĆ Metka 2011 SLO KRO ZU14 600
253 KLINAR Julija 2010 SLO KRO ZU16 300
254 KURE Julija 2011 SLO KRO ZU14 LJC
255 NEKREP Mila 2014 SLO KRO ZU12 60M
256 PODHOSTNIK Lana Petra 2010 SLO KRO ZU16 LJ
257 RADILJ Tamara 2012 SLO KRO ZU14 600
258 RASTODER Nejla 2012 SLO KRO ZU14 LJC, VOR
259 SOSIČ Lucija 2011 SLO KRO ZU14 LJC
260 ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 2009 SLO KRO ZU16 100
261 TOLOCHKO Viktoriia 2011 SLO KRO ZU16 100
262 TOMC Tia 2010 SLO KRO ZU16 300
263 VODEB Nana 2011 SLO KRO ZU14 60M
264 ZUPANČIČ Megi 2013 SLO KRO ZU12 60M, LJC
265 MESARIČ Naj 2010 SLO MASS MU16 JT
266 CETINSKI Katarina 2011 SLO MASS ZU14 60M
267 ERŽEN Katarina 2010 SLO MASS ZU16 LJ, JT
268 PREDANIČ Julija 2010 SLO MASS ZU16 100, 300
269 ŠUĆUR Sandra 2011 SLO MASS ZU14 60M, LJC
270 UGRINOVIĆ Tara 2010 SLO MASS ZU16 100
271 ZAJEC Mimi 2012 SLO MASS ZU14 600
272 HICTALER KUŠAR Luka 2011 SLO MED MU14 LJC
273 HOČEVAR Janez 2012 SLO MED MU14 60M
274 HRASTOVEC Jaka 2012 SLO MED MU14 600
275 KRELJ Jaka 2011 SLO MED MU14 VOR
276 LAPAJNE Nikolaj 2009 SLO MED MU16 300
277 LAPAJNE Oskar 2009 SLO MED MU16 300
278 MESEC Nik 2012 SLO MED MU14 LJC
279 BARANJA Maxim 2012 SLO MED ZU14 60M
280 BUKOVEC Uma 2011 SLO MED ZU14 600
281 HUNJADI ŠELHAUS Iva 2012 SLO MED ZU14 600
282 KONJAR Eva 2010 SLO MED ZU16 100
283 PLEVEL Maja 2012 SLO MED ZU14 LJC
284 ROZMAN Tiara 2012 SLO MED ZU14 LJC
285 TEHOVNIK Karin 2009 SLO MED ZU16 300
286 AHAČIČ Matic 2015 SLO MENGE MU12 60M
287 BOHLIN Robin 2015 SLO MENGE MU12 60M
288 BREGAR Jakob 2009 SLO MENGE MU16 300
289 FEHER Gabriel 2016 SLO MENGE MU12 60M
290 GOLE Domen 2012 SLO MENGE MU14 60M, VOR
291 GREBLO Valerij 2015 SLO MENGE MU12 60M
292 GREGORC Dan 2012 SLO MENGE MU14 60M
293 JERIČ Gaber 2011 SLO MENGE MU14 60M
294 LEMIČ Tim 2014 SLO MENGE MU12 60M
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295 MINODRAŠ Žiga 2011 SLO MENGE MU14 60M, VOR
296 OZIMEK Lev Mahdi 2011 SLO MENGE MU14 60M
297 PEŠTAJ ZEVNIK Ben 2015 SLO MENGE MU12 60M
298 POGAČAR Nejc 2014 SLO MENGE MU12 60M, LJC
299 POGAČAR Nik 2011 SLO MENGE MU14 60M
300 SIMIĆ Tadija 2015 SLO MENGE MU12 60M
301 SMOLNIKAR OŽBOLT Nejc 2013 SLO MENGE MU12 60M
302 ŽIGON Aaron Aleksander 2012 SLO MENGE MU14 60M
303 BRODNIK Lara 2013 SLO MENGE ZU12 LJC
304 BURJA Maša 2010 SLO MENGE ZU16 100, 300
305 GAJIĆ Ana 2013 SLO MENGE ZU12 60M
306 GAZIBARA Inja 2011 SLO MENGE ZU14 60M
307 GORENC Živa 2015 SLO MENGE ZU12 60M
308 GORNIK Ema 2012 SLO MENGE ZU14 60M, VOR
309 GORNIK Nika 2015 SLO MENGE ZU12 60M
310 GREBLO Evelin 2012 SLO MENGE ZU14 60M
311 GRIČAR Mila 2014 SLO MENGE ZU12 60M
312 HRIBAR Alja 2009 SLO MENGE ZU16 100
313 JERIČ Anika 2015 SLO MENGE ZU12 60M
314 KAPIĆ Hana 2013 SLO MENGE ZU12 60M
315 KLIČIĆ Lamija 2010 SLO MENGE ZU16 100
316 KORČIĆ Mia 2014 SLO MENGE ZU12 60M
317 KOSEC Enja 2009 SLO MENGE ZU16 100
318 KOSEC Vita 2014 SLO MENGE ZU12 60M
319 KRAŠEVEC Ela Marija 2009 SLO MENGE ZU16 100
320 MATJAŽ BEVK Nika 2014 SLO MENGE ZU12 60M
321 MIHAJLOSKA Sofija 2015 SLO MENGE ZU12 60M
322 MIHAJLOSKA Teodora 2012 SLO MENGE ZU14 60M
323 MILIČ Isabella 2015 SLO MENGE ZU12 60M
324 NAKRST Ajda 2009 SLO MENGE ZU16 100
325 NAKRST Brina 2012 SLO MENGE ZU14 600
326 PESTOTNIK Tinkara 2013 SLO MENGE ZU12 60M
327 PIŽMOHT Anika 2015 SLO MENGE ZU12 60M
328 PIŽMOHT Mia 2010 SLO MENGE ZU16 100, 300
329 PLEŠINAC Ela 2013 SLO MENGE ZU14 60M, VOR
330 PUSTOTNIK Eva 2011 SLO MENGE ZU14 600
331 REJC Katarina 2014 SLO MENGE ZU12 60M
332 STOJIĆ Ana 2012 SLO MENGE ZU14 60M
333 STOJIĆ Maša 2015 SLO MENGE ZU12 60M
334 VADEEVALOO Latisha 2012 SLO MENGE ZU14 60M
335 VIZLAR Živa 2015 SLO MENGE ZU12 60M
336 VODLAN Neja 2010 SLO MENGE ZU16 100
337 BALANTIČ Ian 2016 SLO MVKam MU12 60M
338 JAKOPIN Jaka 2011 SLO NAV MU14 60M, VOR
339 LEVPUŠČEK KAMARA Tayo 2012 SLO NAV MU14 LJC
340 PLEŠEC Nejc 2012 SLO NAV MU14 60M
341 ROBIĆ Nolan 2012 SLO NAV MU14 600
342 TRČEK Žiga 2010 SLO NAV MU16 300
343 VRBNJAK Jure 2009 SLO NAV MU16 600
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344 ARNUŠ Ajda 2011 SLO NAV ZU14 LJC
345 KOLMANIČ Manca 2011 SLO NAV ZU14 VOR
346 KOPRIVEC Hana 2010 SLO NAV ZU16 100
347 LEVPUŠČEK KAMARA Sade 2009 SLO NAV ZU16 100
348 NORČIČ Eva 2009 SLO NAV ZU16 100
349 STOJANOVIĆ TAVCHAR

Sara
2009 SLO NAV ZU16 100

350 ŠPACAPAN GORJAN Vesna 2011 SLO NAV ZU14 LJC
351 TOMŠIČ Neli 2012 SLO NAV ZU14 LJC
352 TOPOLOVEC Eva 2012 SLO NAV ZU14 LJC
353 TORKAR Ela Sofija 2014 SLO NAV ZU12 60M
354 VRBNJAK Nadja 2011 SLO NAV ZU14 LJC
355 GAMS David 2012 SLO OL MU14 60M, LJC
356 GRGIČ Taj 2011 SLO OL MU14 600, LJC
357 GRGIČ Tim 2009 SLO OL MU16 600, LJ
358 JURCA Erik 2010 SLO OL MU16 300
359 KMETIČ Anže 2012 SLO OL MU14 VOR
360 KOŽELJNIK Miha 2012 SLO OL MU14 60M, LJC
361 LUNDER Marko 2012 SLO OL MU14 VOR
362 PLAHUTNIK Jakob 2014 SLO OL MU12 60M, LJC
363 PREGL Jošt 2012 SLO OL MU14 60M, VOR
364 ŠELIH Filip Maj 2010 SLO OL MU16 600
365 ŠKRBINA Matic 2010 SLO OL MU16 100, LJ
366 TROBEC PAHOR Luka 2011 SLO OL MU14 60M, 600
367 BABNIK Ajda 2010 SLO OL ZU16 300
368 BABNIK Neža 2013 SLO OL ZU12 60M, LJC
369 BARANJA Amaya 2012 SLO OL ZU14 60M, LJC
370 ČEPON Zoja 2012 SLO OL ZU14 60M, LJC
371 ČOGA Nena 2009 SLO OL ZU16 300
372 GOLOBIČ Franja 2011 SLO OL ZU14 60M
373 JERAJ Mija 2012 SLO OL ZU14 60M
374 KNEZ Vita 2010 SLO OL ZU16 300
375 KOBAL Lučka 2012 SLO OL ZU14 60M, LJC
376 LOVŠIN Manca 2010 SLO OL ZU16 100, LJ
377 LUNDER Petra 2009 SLO OL ZU16 300
378 MEGLIČ Nora 2011 SLO OL ZU14 60M
379 NARTNIK Neli 2009 SLO OL ZU16 300
380 PLAHUTNIK Karolina 2010 SLO OL ZU16 100, LJ
381 REMIC Živa 2009 SLO OL ZU16 300
382 SOSIČ Julija 2013 SLO OL ZU12 60M, LJC
383 SVILAR Lorena 2012 SLO OL ZU14 600
384 ŽIBERT Julija 2011 SLO OL ZU14 60M, LJC
385 PRAPROTNIK Lucija 2014 OšDante ZU12 60M, LJC
386 KOCIPER Lea 2010 OšOdr ZU16 100
387 ERJAVEC Kaja 2012 SLO PAKG ZU14 60M, LJC
388 ERJAVEC Veronika 2009 SLO PAKG ZU16 100, 300
389 GLAVAČ Pika 2013 SLO PAKG ZU12 60M
390 PERTOCI Sara 2012 SLO PAKG ZU14 600
391 ŠUMAK Neža 2012 SLO PAKG ZU14 60M, LJC
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392 VEREŠ Ajda 2011 SLO PAKG ZU14 60M, LJC
393 VEREŠ Zarja 2009 SLO PAKG ZU16 LJ
394 HANŽEKOVIČ Jan 2011 SLO PMB MU14 LJC, VOR
395 HMELAK Aljaž 2009 SLO PMB MU16 300
396 ILEŠIČ Lukas 2010 SLO PMB MU16 100
397 JAGODIČ Miha 2009 SLO PMB MU16 300
398 LORENCIN Lorenzo 2012 SLO PMB MU14 LJC, VOR
399 MLAKAR Jernej 2014 SLO PMB MU12 60M, LJC
400 POROPAT Tomaž 2010 SLO PMB MU16 100
401 ŠOLAJA Maxim 2012 SLO PMB MU14 600
402 AUDIČ BADOVINAC Vanja 2014 SLO PMB ZU12 60M, LJC
403 BADOKO ŠIMEK Isabelle 2013 SLO PMB ZU12 60M, LJC
404 BREZAC Vita 2013 SLO PMB ZU12 60M, LJC
405 DOBAJ Angel 2012 SLO PMB ZU14 60M, LJC
406 HANŽEKOVIČ Hana 2013 SLO PMB ZU12 60M, LJC
407 KOLAR Kaja 2013 SLO PMB ZU12 60M, LJC
408 KOŠAR Izabela 2014 SLO PMB ZU12 60M, LJC
409 KRŽAN Elena 2012 SLO PMB ZU14 60M, LJC
410 KRŽAN Katrina 2014 SLO PMB ZU12 60M, LJC
411 MAŽGON Ana 2013 SLO PMB ZU12 60M, LJC
412 MIRIĆ Ana 2011 SLO PMB ZU14 600
413 MULEC Tinka 2014 SLO PMB ZU12 60M, LJC
414 OGRIZEK Naja 2014 SLO PMB ZU12 60M, LJC
415 ORAŽEM Ina 2011 SLO PMB ZU14 60M, 300
416 PERBIL Mia 2014 SLO PMB ZU12 60M, LJC
417 POLIMAC Ninel 2015 SLO PMB ZU12 60M, LJC
418 POŽAUKO Živa 2009 SLO PMB ZU16 100
419 PUKŠIČ Zarja 2009 SLO PMB ZU16 100, LJ
420 PUŠENJAK ŠEGA Lota 2014 SLO PMB ZU12 60M, LJC
421 SERNC Lucija 2013 SLO PMB ZU12 60M, LJC
422 SZABÓ Sára 2011 SLO PMB ZU14 60M, LJC
423 ŠPES Špela 2011 SLO PMB ZU14 60M, LJC
424 TURČIN Anja 2012 SLO PMB ZU14 600
425 UNTERLEHNER Lara 2010 SLO PMB ZU16 100
426 VIDOVIČ KAISER Lana 2012 SLO PMB ZU14 60M, LJC
427 VRABIČ Ruben 2016 SLO Prebo MU12 60M
428 KOŠICA Vita 2016 SLO Prebo ZU12 60M, LJC
429 DAVID Gašper 2012 SLO PT MU14 60M, LJC
430 KRAPŠA KAISERSBERGER

Anže
2012 SLO PT MU14 60M, LJC

431 ZAMUDA Val 2012 SLO PT MU14 60M, LJC
432 ČEH Nika 2012 SLO PT ZU14 60M, LJC
433 GOJČIČ Gaja 2012 SLO PT ZU14 60M, LJC
434 MADJAR Mia 2012 SLO PT ZU16 100, 300
435 NOVAK Stela 2012 SLO PT ZU14 60M, LJC
436 ŠIROVNIK Ajda 2012 SLO PT ZU14 60M, LJC
437 ŠTELCER Gaja 2014 SLO PT ZU12 60M, LJC
438 ŠTIH Lara 2012 SLO PT ZU14 60M, LJC
439 TRSTENJAK Julija 2014 SLO PT ZU12 60M, LJC
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440 VINKOVIČ Tamina 2011 SLO PT ZU16 100, 600
441 VTIČ Špela 2012 SLO PT ZU14 60M, LJC
442 PONGRAČIČ Benjamin 2012 SLO RUD MU14 60M
443 MARKOVSKA Valerija 2010 SLO RUD ZU16 300, 600
444 MIRNIK Lara 2011 SLO RUD ZU14 600
445 POCIECHA Tinkara 2011 SLO RUD ZU14 60M
446 ŽELEZNIK Lori 2010 SLO RUD ZU16 100
447 RENCELJ VRHUNC Jakob 2009 SLO SEŽAN MU16 100
448 ŠTUMPFEL Rene 2012 SLO SEŽAN MU14 600
449 KOCEN Monika 2011 SLO SEŽAN ZU14 60M
450 PAJER Lana 2011 SLO SEŽAN ZU14 60M
451 PFEIFER Živa 2009 SLO SEŽAN ZU16 100
452 ŠIBELJA Zala 2010 SLO SEŽAN ZU16 100
453 DOBNIK Filip 2009 SLO SLG MU16 300
454 HACE Valentin 2012 SLO SLG MU14 VOR
455 JEZERNIK Aljaž 2012 SLO SLG MU14 LJC
456 TROST Gašper 2010 SLO SLG MU16 300
457 GREŠOVNIK Uma 2009 SLO SLG ZU16 600
458 LAUKO Manca 2012 SLO SLG ZU14 LJC
459 NABERNIK Sara 2012 SLO SLG ZU14 LJC
460 BUDNA Ajda 2011 SLO ŠDB ZU16 100
461 KOLAR Ariela 2010 SLO ŠDB ZU16 300
462 KUHAR Vid 2011 SLO ŠEN MU14 LJC
463 TOMIČ Urban 2011 SLO ŠEN MU14 LJC
464 DROLE Matevž 2015 SLO ŠL MU12 60M, LJC
465 LEBAN Patrik 2016 SLO ŠL MU12 60M, LJC
466 PLANTARIČ Žiga 2011 SLO ŠL MU14 600
467 RADINJA ARNUŠ Bine 2011 SLO ŠL MU14 600
468 SITAR Andraž 2011 SLO ŠL MU14 60M, 600
469 ŠTEFELIN Enej 2009 SLO ŠL MU16 LJ
470 TORKAR Drejc 2011 SLO ŠL MU14 60M, LJC
471 VIDIC Nejc 2011 SLO ŠL MU14 VOR
472 ZUPAN Luka 2011 SLO ŠL MU14 600
473 ZVER Val 2011 SLO ŠL MU14 VOR
474 BAMBIČ Tinkara 2010 SLO ŠL ZU16 100
475 BENEDIČIČ Sofija 2009 SLO ŠL ZU16 300
476 BEVC Teja 2009 SLO ŠL ZU16 100, 300
477 BOGATAJ Tajda 2009 SLO ŠL ZU16 600
478 DOLINAR Ela 2011 SLO ŠL ZU14 VOR
479 DUHOVNIK Jerca 2009 SLO ŠL ZU16 600
480 JENKO Klara 2011 SLO ŠL ZU14 600
481 KEŠE Kiara 2012 SLO ŠL ZU14 600
482 KOBLAR Ana 2009 SLO ŠL ZU16 600
483 KOBLAR Eva 2011 SLO ŠL ZU14 600
484 KRALJ Pia 2013 SLO ŠL ZU12 LJC
485 KRŽE BOKAL Lia 2014 SLO ŠL ZU12 60M, LJC
486 MOŽINA Neža 2014 SLO ŠL ZU12 60M, LJC
487 OSOVNIKAR BRAČIČ Pika 2012 SLO ŠL ZU14 60M, LJC
488 PODLIPNIK Meta 2012 SLO ŠL ZU14 600
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489 RAKOVIĆ Maša 2010 SLO ŠL ZU16 600
490 RANT Brina 2009 SLO ŠL ZU16 600
491 RŽEN Nina 2013 SLO ŠL ZU12 60M, LJC
492 SVOLJŠAK Ajda 2015 SLO ŠL ZU12 60M, LJC
493 SVOLJŠAK Maja 2015 SLO ŠL ZU12 60M, LJC
494 ŠARDI Zala 2011 SLO ŠL ZU14 LJC
495 ŠTREMFELJ Špela 2012 SLO ŠL ZU14 60M, LJC
496 ŠTURM Maruša 2010 SLO ŠL ZU16 100
497 ZUPAN Tinkara 2014 SLO ŠL ZU12 60M, LJC
498 BOŽIČ Grega 2010 SLO ŠPELA MU16 100, 300
499 ČELEDIN MEVC Aljaž 2013 SLO ŠPELA MU12 60M, LJC
500 DEJANOVIĆ Oskar 2012 SLO ŠPELA MU14 60M, LJC
501 DOBOVŠEK Jan 2013 SLO ŠPELA MU12 60M, LJC
502 HOČEVAR Vid 2011 SLO ŠPELA MU14 60M, LJC
503 HORVAT Mark 2012 SLO ŠPELA MU14 60M, 600
504 JANČAR Ian 2011 SLO ŠPELA MU14 60M, LJC
505 JERAS Matej 2010 SLO ŠPELA MU16 600
506 KAMIN Mark 2011 SLO ŠPELA MU14 LJC
507 KONC Ožbej 2010 SLO ŠPELA MU16 600
508 KRAŠEVEC Bor 2010 SLO ŠPELA MU16 600
509 LEŠNJAK Izidor 2011 SLO ŠPELA MU14 600
510 MAHNIČ Luka 2014 SLO ŠPELA MU12 60M, LJC
511 PAPEŽ Aleksander 2009 SLO ŠPELA MU16 600
512 PATE Mark 2012 SLO ŠPELA MU14 600, LJC
513 ŠPORAR Žan 2014 SLO ŠPELA MU12 60M, LJC
514 ŠTUPNIK - SOLOMUN

Voranc
2012 SLO ŠPELA MU14 60M, LJC

515 ZAVIRŠEK Žiga 2012 SLO ŠPELA MU14 LJC
516 ZUPANČIČ Jure 2010 SLO ŠPELA MU16 JT
517 ŽNIDARŠIČ Ivo 2012 SLO ŠPELA MU14 LJC
518 BIVIC Eva 2014 SLO ŠPELA ZU12 60M, LJC
519 BRAVIČ Julija 2011 SLO ŠPELA ZU14 600
520 ČARMAN Ana 2010 SLO ŠPELA ZU16 300
521 ČERNOTA Laura 2011 SLO ŠPELA ZU14 600
522 DEJANOVIĆ Gloria 2011 SLO ŠPELA ZU14 60M, LJC
523 FERK Tajda 2010 SLO ŠPELA ZU16 100, LJ
524 GRAD Lila Julija 2011 SLO ŠPELA ZU14 60M, LJC
525 GROZNIK Žana 2010 SLO ŠPELA ZU16 300
526 KOŠIR Zala 2011 SLO ŠPELA ZU14 60M, LJC
527 MARĐETKO Maxime 2014 SLO ŠPELA ZU12 60M, LJC
528 MIHELIČ Iris 2011 SLO ŠPELA ZU14 60M, LJC
529 MRVAR Tija 2013 SLO ŠPELA ZU12 60M, LJC
530 STRNAD Nuša 2009 SLO ŠPELA ZU16 LJ
531 VESEL Pia 2010 SLO ŠPELA ZU16 LJ
532 VRAČEVIĆ Zara 2010 SLO ŠPELA ZU16 300
533 ZALOŽNIK Larisa 2009 SLO ŠPELA ZU16 300
534 ZUPANČIČ Zala 2010 SLO ŠPELA ZU16 600
535 ŽLINDRA Lina 2010 SLO ŠPELA ZU16 100, LJ
536 ŽNIDARŠIČ Tia 2014 SLO ŠPELA ZU12 60M, LJC
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537 BASSIN Liam 2009 SLO ŠTA MU16 600
538 MIKLOŽIČ Žan 2011 SLO ŠTA MU14 60M, LJC
539 PLANINŠEK RIGAT Mattia 2009 SLO ŠTA MU16 100, 300
540 VITRIH Denis 2013 SLO ŠTA MU14 LJC, VOR
541 DOVER Hana Iza 2012 SLO ŠTA ZU14 600
542 HOČEVAR Ela 2011 SLO ŠTA ZU14 60M, LJC
543 IVEC Nika 2012 SLO ŠTA ZU14 60M, LJC
544 JAKLIN Melanie 2012 SLO ŠTA ZU14 60M, LJC
545 MLAKAR Niky Blessing 2014 SLO ŠTA ZU12 60M, LJC
546 PEKIČ Taja 2011 SLO ŠTA ZU14 60M, VOR
547 SHOVHENIUK Kateryna 2012 SLO ŠTA ZU14 60M, LJC
548 SLIVNIK Zala 2014 SLO ŠTA ZU12 60M, LJC
549 ŠTERMAN Pia 2014 SLO ŠTA ZU12 60M, LJC
550 VRH Gaja 2013 SLO ŠTA ZU12 60M, LJC
551 ZEI Maruša 2010 SLO ŠTA ZU16 600
552 FLAJS Luka 2014 SLO TBKam MU12 60M
553 SAJOVIC Lana 2014 SLO TBKam ZU12 60M, LJC
554 DE GLERIA Tia 2010 SLO TJL ZU16 100, 600
555 KOS Tarja 2010 SLO TJL ZU16 100, 300
556 KRIVEC Kaja 2010 SLO TJL ZU16 100, 300
557 LIŠKA Gala 2012 SLO TJL ZU14 600
558 WINDSCHNURER Ava 2013 SLO TJL ZU14 600
559 ERŽEN Aljaž 2013 SLO TRK MU12 LJC
560 GABRON Tjuš 2012 SLO TRK MU14 60M, LJC
561 GANTAR Aljaž 2010 SLO TRK MU16 100
562 HUMAR Jurij Gregor 2010 SLO TRK MU16 100, 300
563 JELOVČAN Vid 2013 SLO TRK MU12 60M, LJC
564 KOROŠEC Nik 2011 SLO TRK MU14 LJC, VOR
565 KOSMAČ Jakob 2009 SLO TRK MU16 100, 300
566 KOVAČ Taj 2015 SLO TRK MU12 60M, LJC
567 KOZELJ ZUPAN Gaber 2014 SLO TRK MU12 60M, LJC
568 POLANC Matija 2009 SLO TRK MU16 300
569 RAZTRESEN Jakob 2013 SLO TRK MU12 60M, LJC
570 ROBLEK Klemen 2010 SLO TRK MU16 100, 300
571 ROZMAN - FORŠEK Teo 2012 SLO TRK MU14 600
572 ROZMAN BEŠIČ Maj 2009 SLO TRK MU16 100
573 ŠETINA Aljaž 2015 SLO TRK MU12 60M
574 ABRUČ Ela 2011 SLO TRK ZU14 60M, LJC
575 ANĐELKOVIĆ Naja 2012 SLO TRK ZU14 60M, LJC
576 BAJT Brita 2009 SLO TRK ZU16 600
577 BEKAVAC Karolina 2012 SLO TRK ZU14 60M
578 BIZJAK Lisa 2011 SLO TRK ZU14 60M, VOR
579 ĆULIBRK Taja 2009 SLO TRK ZU16 JT
580 DOLENEC Ela 2010 SLO TRK ZU16 JT
581 DOLENŠEK Ela 2012 SLO TRK ZU14 60M, LJC
582 DŽUZDANOVIĆ Iza 2010 SLO TRK ZU16 100, LJ
583 FOJKAR Enja 2014 SLO TRK ZU12 60M, LJC
584 GABROVŠEK Lenka 2009 SLO TRK ZU16 100
585 HODŽIĆ Naja 2010 SLO TRK ZU16 100, LJ
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586 JANŽIČ Neja 2011 SLO TRK ZU14 60M, LJC
587 JEGLIČ Eva 2011 SLO TRK ZU14 60M, LJC
588 JENKO Tinkara 2012 SLO TRK ZU14 60M
589 JEZERŠEK Tinkara 2011 SLO TRK ZU14 60M
590 JEZERŠEK PEGAM Neli 2012 SLO TRK ZU14 60M
591 KADUNC Ema 2013 SLO TRK ZU12 60M, LJC
592 KALAN Brina 2010 SLO TRK ZU16 100, LJ
593 KELEMAN Sofia 2013 SLO TRK ZU12 60M, LJC
594 KERN Ela 2014 SLO TRK ZU12 60M, LJC
595 KOLARIČ Klara 2009 SLO TRK ZU16 300
596 KOS Lara 2009 SLO TRK ZU16 300
597 KOVAČ Taja 2015 SLO TRK ZU12 60M, LJC
598 KOZELJ Ema 2009 SLO TRK ZU16 100, 300
599 KRAJAČIČ Teja 2012 SLO TRK ZU14 60M, LJC
600 KRANJEC Pika Feliciana 2013 SLO TRK ZU12 60M, LJC
601 KUHAR Ema 2010 SLO TRK ZU16 100
602 MAJKIČ Mina 2013 SLO TRK ZU12 60M, LJC
603 MALOVRH Gaja 2009 SLO TRK ZU16 100
604 MIJATOVIĆ Elina 2013 SLO TRK ZU12 60M, LJC
605 MISAJLOVSKI Anja 2009 SLO TRK ZU16 LJ
606 MISLEJ Špela 2010 SLO TRK ZU16 100, LJ
607 NAHTIGAL Zarja 2010 SLO TRK ZU16 100, LJ
608 OBRONEK Ota 2013 SLO TRK ZU12 LJC
609 PAJER STANIĆ Anja 2012 SLO TRK ZU14 60M, LJC
610 PARTELI Luiza 2010 SLO TRK ZU16 600
611 PARTELI Tereza 2010 SLO TRK ZU16 600
612 PERČIČ Ema 2014 SLO TRK ZU12 LJC
613 RAJŠP Staša 2012 SLO TRK ZU14 60M
614 RAVNIHAR Lili 2015 SLO TRK ZU12 60M
615 ROZMAN - FORŠEK Tia 2010 SLO TRK ZU16 100
616 RUS Zarja 2011 SLO TRK ZU14 60M, LJC
617 RUTAR Lili 2013 SLO TRK ZU12 60M, LJC
618 SMRKOLJ Lučka 2013 SLO TRK ZU12 60M
619 ŠETINA Tjaša 2013 SLO TRK ZU12 60M, LJC
620 ŠTEFE Živa 2009 SLO TRK ZU16 600
621 TONKLI ŽIBERT Ana 2012 SLO TRK ZU14 60M
622 VARAGIĆ Iva 2011 SLO TRK ZU14 60M, LJC
623 VERČIČ Lili 2013 SLO TRK ZU12 60M
624 WAGGER Pija 2010 SLO TRK ZU16 100, JT
625 FURLAN Marcel 2012 SLO VRH MU14 600
626 INDIHAR Jure 2014 SLO VRH MU12 60M, LJC
627 ISKRA Erik 2013 SLO VRH MU12 60M, LJC
628 MARINČIČ ZALAR Svit 2009 SLO VRH MU16 300
629 MIKLAVČIČ Jernej 2011 SLO VRH MU14 60M
630 MOHORIČ Matevž 2011 SLO VRH MU14 60M
631 PLEŠKO Bine 2013 SLO VRH MU12 60M, LJC
632 PUŠNIK STARC Vencelj 2013 SLO VRH MU12 60M
633 UMEK VUICA Gaber 2012 SLO VRH MU14 60M
634 GABERŠEK Neža 2010 SLO VRH ZU16 300
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635 HROMC Pika 2013 SLO VRH ZU12 60M
636 INDIHAR Ana 2014 SLO VRH ZU12 60M
637 KLEPEC Nika 2013 SLO VRH ZU12 60M
638 KOGOVŠEK Zala 2012 SLO VRH ZU14 60M
639 KREFT Lina 2009 SLO VRH ZU16 600
640 LAHARNAR Tinkara 2012 SLO VRH ZU14 VOR
641 LEBEN Lana 2011 SLO VRH ZU14 600, VOR
642 LOVRIN KARLO Zala 2011 SLO VRH ZU14 60M
643 MAGDIČ Živa 2013 SLO VRH ZU12 60M, LJC
644 MAROLT Jerca 2013 SLO VRH ZU12 60M, LJC
645 MATKOVIČ Kristina 2013 SLO VRH ZU12 60M
646 MESIĆ Tajda 2012 SLO VRH ZU14 60M
647 MOHORIČ Maša 2009 SLO VRH ZU16 300
648 OBLAK Nadja 2014 SLO VRH ZU12 60M
649 OTONIČAR Lana 2011 SLO VRH ZU16 300, LJC
650 OTONIČAR Tinkara 2012 SLO VRH ZU14 LJC
651 PETEH Zala 2011 SLO VRH ZU14 60M
652 PREBIL Aleksandra 2012 SLO VRH ZU14 600
653 RUPNIK Nika 2009 SLO VRH ZU16 100, 300
654 UPELJ Ava 2011 SLO VRH ZU14 60M
655 HOZJAN Jure 2010 SLO ŽALEC MU16 100
656 RAMPRE Aljaž 2009 SLO ŽALEC MU16 100
657 BORŠIČ Kaja 2013 SLO ŽALEC ZU12 60M
658 GORIŠEK ULAGA Hana 2014 SLO ŽALEC ZU12 60M
659 JAGER Zoja 2011 SLO ŽALEC ZU14 60M
660 LIPUŠ Inaaya 2013 SLO ŽALEC ZU12 60M
661 ŠKRABEC VIŠNJIČ Zarja 2010 SLO ŠPELA ZU16 100
662 GROŠELJ Zarja 2009 SLO OL ZU16 600
663 UŽMAH Nika 2010 SLO MASS ZU16 300
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60m, Pionirke U12 01.06.2024 / 09:30
Final 1 Od 14 Tekmovalci: 111
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 323 MILIČ Isabella 2015 SLO MENGE
3 428 KOŠICA Vita 2016 SLO Prebo
4 219 ŠLEBNIK Ajda 2014 SLO KAK
5 46 ZABUKOVEC Brina 2013 SLO AADS
6 411 MAŽGON Ana 2013 SLO PMB
7 320 MATJAŽ BEVK Nika 2014 SLO MENGE
8 40 TERČELJ Gaja 2014 SLO AADS

60m, Pionirke U12 01.06.2024 / 09:32
Final 2 Od 14 Tekmovalci: 111
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 594 KERN Ela 2014 SLO TRK
2 420 PUŠENJAK ŠEGA Lota 2014 SLO PMB
3 492 SVOLJŠAK Ajda 2015 SLO ŠL
4 91 CVEK Maša 2014 SLO AKK
5 553 SAJOVIC Lana 2014 SLO TBKam
6 321 MIHAJLOSKA Sofija 2015 SLO MENGE
7 192 TRUNK Ella 2013 SLO FAKam
8 255 NEKREP Mila 2014 SLO KRO

60m, Pionirke U12 01.06.2024 / 09:34
Final 3 Od 14 Tekmovalci: 111
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 335 VIZLAR Živa 2015 SLO MENGE
2 593 KELEMAN Sofia 2013 SLO TRK
3 353 TORKAR Ela Sofija 2014 SLO NAV
4 213 KOMPERŠEK Maša 2014 SLO KAK
5 311 GRIČAR Mila 2014 SLO MENGE
6 597 KOVAČ Taja 2015 SLO TRK
7 635 HROMC Pika 2013 SLO VRH
8 382 SOSIČ Julija 2013 SLO OL

60m, Pionirke U12 01.06.2024 / 09:36
Final 4 Od 14 Tekmovalci: 111
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 186 PAŠKULIN Karin 2013 SLO DOM
2 307 GORENC Živa 2015 SLO MENGE
3 583 FOJKAR Enja 2014 SLO TRK
4 327 PIŽMOHT Anika 2015 SLO MENGE
5 385 PRAPROTNIK Lucija 2014 OšDante
6 39 ŠURK Maja 2014 SLO AADS
7 318 KOSEC Vita 2014 SLO MENGE
8 549 ŠTERMAN Pia 2014 SLO ŠTA
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60m, Pionirke U12 01.06.2024 / 09:38
Final 5 Od 14 Tekmovalci: 111
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 493 SVOLJŠAK Maja 2015 SLO ŠL
2 313 JERIČ Anika 2015 SLO MENGE
3 116 TERAN Amadeja 2014 SLO AKK
4 417 POLIMAC Ninel 2015 SLO PMB
5 497 ZUPAN Tinkara 2014 SLO ŠL
6 185 NOSAN Vita 2013 SLO DOM
7 333 STOJIĆ Maša 2015 SLO MENGE
8 174 POTOČNIK Maša 2014 SLO DBVip

60m, Pionirke U12 01.06.2024 / 09:40
Final 6 Od 14 Tekmovalci: 111
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 491 RŽEN Nina 2013 SLO ŠL
2 602 MAJKIČ Mina 2013 SLO TRK
3 485 KRŽE BOKAL Lia 2014 SLO ŠL
4 623 VERČIČ Lili 2013 SLO TRK
5 309 GORNIK Nika 2015 SLO MENGE
6 87 AVBELJ VALJAVEC Zoja 2014 SLO AKK
7 214 LEKERU REMARWA Naboye 2013 SLO KAK
8 191 ŠALAMUN PREŠEREN Pia 2014 SLO FAKam

60m, Pionirke U12 01.06.2024 / 09:42
Final 7 Od 14 Tekmovalci: 111
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 614 RAVNIHAR Lili 2015 SLO TRK
2 643 MAGDIČ Živa 2013 SLO VRH
3 329 PLEŠINAC Ela 2013 SLO MENGE 11,52
4 637 KLEPEC Nika 2013 SLO VRH 11,30
5 117 TRDINA Neža 2014 SLO AKK 11,31
6 414 OGRIZEK Naja 2014 SLO PMB 11,58
7 618 SMRKOLJ Lučka 2013 SLO TRK 13,46
8 326 PESTOTNIK Tinkara 2013 SLO MENGE 11,75

60m, Pionirke U12 01.06.2024 / 09:44
Final 8 Od 14 Tekmovalci: 111
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 111 SARIĆ Zoja 2014 SLO AKK 11,13
2 600 KRANJEC Pika Feliciana 2013 SLO TRK 11,15
3 529 MRVAR Tija 2013 SLO ŠPELA 11,01
4 617 RUTAR Lili 2013 SLO TRK 10,78
5 182 GLAVINAC Naja 2013 SLO DOM 10,87
6 368 BABNIK Neža 2013 SLO OL 10,89
7 36 ŠKRABA Laura 2013 SLO AADS 11,11
8 50 KOSI Lara 2013 SLO ADOL 11,02
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60m, Pionirke U12 01.06.2024 / 09:46
Final 9 Od 14 Tekmovalci: 111
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 133 PIRIH Leni 2013 SLO AKR 10,74
2 389 GLAVAČ Pika 2013 SLO PAKG 10,72
3 548 SLIVNIK Zala 2014 SLO ŠTA 10,51
4 645 MATKOVIČ Kristina 2013 SLO VRH 10,64
5 305 GAJIĆ Ana 2013 SLO MENGE 10,54
6 536 ŽNIDARŠIČ Tia 2014 SLO ŠPELA 10,60
7 408 KOŠAR Izabela 2014 SLO PMB 10,72
8 636 INDIHAR Ana 2014 SLO VRH 10,67

60m, Pionirke U12 01.06.2024 / 09:48
Final 10 Od 14 Tekmovalci: 111
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 604 MIJATOVIĆ Elina 2013 SLO TRK 10,44
2 413 MULEC Tinka 2014 SLO PMB 10,46
3 88 BERTONCELJ Maša 2013 SLO AKK 10,36
4 410 KRŽAN Katrina 2014 SLO PMB 10,33
5 217 PLAZL Anika 2013 SLO KAK 10,33
6 421 SERNC Lucija 2013 SLO PMB 10,25
7 416 PERBIL Mia 2014 SLO PMB 10,43
8 316 KORČIĆ Mia 2014 SLO MENGE 10,41

60m, Pionirke U12 01.06.2024 / 09:50
Final 11 Od 14 Tekmovalci: 111
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 407 KOLAR Kaja 2013 SLO PMB 10,24
2 439 TRSTENJAK Julija 2014 SLO PT 10,24
3 527 MARĐETKO Maxime 2014 SLO ŠPELA 10,13
4 331 REJC Katarina 2014 SLO MENGE 10,19
5 118 UDOVČ Zarja 2013 SLO AKK 10,12
6 25 NAGLIČ Nika 2013 SLO AADS 10,07
7 108 PORENTA Maša 2013 SLO AKK 10,23
8 619 ŠETINA Tjaša 2013 SLO TRK 10,19

60m, Pionirke U12 01.06.2024 / 09:52
Final 12 Od 14 Tekmovalci: 111
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 402 AUDIČ BADOVINAC Vanja 2014 SLO PMB 10,01
2 518 BIVIC Eva 2014 SLO ŠPELA 10,01
3 403 BADOKO ŠIMEK Isabelle 2013 SLO PMB 9,97
4 42 VEŠLIGAJ Ema 2014 SLO AADS 9,94
5 404 BREZAC Vita 2013 SLO PMB 9,94
6 43 VIZGIRDA Valentina Kim 2014 SLO AADS 9,97
7 437 ŠTELCER Gaja 2014 SLO PT 9,98
8 486 MOŽINA Neža 2014 SLO ŠL 9,98
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60m, Pionirke U12 01.06.2024 / 09:54
Final 13 Od 14 Tekmovalci: 111
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 314 KAPIĆ Hana 2013 SLO MENGE 9,82
2 648 OBLAK Nadja 2014 SLO VRH 9,92
3 104 MOČNIK Lana 2013 SLO AKK 9,60
4 657 BORŠIČ Kaja 2013 SLO ŽALEC 9,59
5 545 MLAKAR Niky Blessing 2014 SLO ŠTA 9,55
6 644 MAROLT Jerca 2013 SLO VRH 9,58
7 658 GORIŠEK ULAGA Hana 2014 SLO ŽALEC 9,76
8 44 VODENIK Sofija 2013 SLO AADS 9,73

60m, Pionirke U12 01.06.2024 / 09:56
Final 14 Od 14 Tekmovalci: 111
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 550 VRH Gaja 2013 SLO ŠTA 9,39
2 86 ANDOLŠEK Ula 2013 SLO AKK 9,45
3 591 KADUNC Ema 2013 SLO TRK 9,33
4 264 ZUPANČIČ Megi 2013 SLO KRO 8,86
5 92 CVETKOVIĆ Daša 2013 SLO AKK 9,20
6 660 LIPUŠ Inaaya 2013 SLO ŽALEC 8,75
7 406 HANŽEKOVIČ Hana 2013 SLO PMB 9,38
8 102 MEDEN Nika 2013 SLO AKK 9,50
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Daljina, Pionirke U16 01.06.2024 / 09:30
Final Tekmovalci: 28
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 523 FERK Tajda 2010 SLO ŠPELA 4,65
2 70 STREL Jerica 2010 SLO AKGP 4,77
3 535 ŽLINDRA Lina 2010 SLO ŠPELA 5,03
4 128 JARKOVIČ Neja 2010 SLO AKR 4,72
5 93 DOLHAR Živa 2010 SLO AKK
6 143 KOCJAN Hana 2009 SLO ASB 4,27
7 605 MISAJLOVSKI Anja 2009 SLO TRK 5,63
8 106 MUBI Lina 2009 SLO AKK
9 607 NAHTIGAL Zarja 2010 SLO TRK

10 530 STRNAD Nuša 2009 SLO ŠPELA 5,15
11 267 ERŽEN Katarina 2010 SLO MASS 4,16
12 419 PUKŠIČ Zarja 2009 SLO PMB
13 136 VREČKO Lili 2010 SLO AKR 4,43
14 592 KALAN Brina 2010 SLO TRK 4,24
15 145 PRAZNIK Lili 2010 SLO ASB 4,80
16 380 PLAHUTNIK Karolina 2010 SLO OL
17 256 PODHOSTNIK Lana Petra 2010 SLO KRO 4,50
18 250 CETINSKI Martina 2009 SLO KRO
19 204 KUTIN Asia 2010 SLO GOATL
20 585 HODŽIĆ Naja 2010 SLO TRK 4,75
21 231 KUNEJ Julija 2009 SLO KLC 5,16
22 606 MISLEJ Špela 2010 SLO TRK 3,88
23 393 VEREŠ Zarja 2009 SLO PAKG 4,78
24 582 DŽUZDANOVIĆ Iza 2010 SLO TRK 4,65
25 376 LOVŠIN Manca 2010 SLO OL
26 28 PLUT Inti Sophie 2010 SLO AADS 4,36
27 531 VESEL Pia 2010 SLO ŠPELA 4,91
28 127 DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 2009 SLO AKR 5,71
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Daljina (cona), Pionirke U14 01.06.2024 / 09:30
Final 1 Od 2 Tekmovalci: 65
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 609 PAJER STANIĆ Anja 2012 SLO TRK
2 586 JANŽIČ Neja 2011 SLO TRK
3 352 TOPOLOVEC Eva 2012 SLO NAV
4 432 ČEH Nika 2012 SLO PT 2,95
5 495 ŠTREMFELJ Špela 2012 SLO ŠL
6 441 VTIČ Špela 2012 SLO PT 3,16
7 458 LAUKO Manca 2012 SLO SLG
8 391 ŠUMAK Neža 2012 SLO PAKG
9 581 DOLENŠEK Ela 2012 SLO TRK

10 212 DONKO Nika 2012 SLO KAK 3,14
11 436 ŠIROVNIK Ajda 2012 SLO PT
12 459 NABERNIK Sara 2012 SLO SLG
13 216 LORBER Špela 2011 SLO KAK
14 351 TOMŠIČ Neli 2012 SLO NAV
15 354 VRBNJAK Nadja 2011 SLO NAV 3,35
16 344 ARNUŠ Ajda 2011 SLO NAV 3,35
17 258 RASTODER Nejla 2012 SLO KRO 3,69
18 97 JANČIČ Mojca 2012 SLO AKK 3,70
19 254 KURE Julija 2011 SLO KRO 3,40
20 438 ŠTIH Lara 2012 SLO PT 3,43
21 487 OSOVNIKAR BRAČIČ Pika 2012 SLO ŠL 3,77
22 283 PLEVEL Maja 2012 SLO MED 3,77
23 409 KRŽAN Elena 2012 SLO PMB 3,80
24 547 SHOVHENIUK Kateryna 2012 SLO ŠTA 3,51
25 422 SZABÓ Sára 2011 SLO PMB 3,81
26 433 GOJČIČ Gaja 2012 SLO PT 3,74
27 426 VIDOVIČ KAISER Lana 2012 SLO PMB 3,50
28 284 ROZMAN Tiara 2012 SLO MED 3,80
29 435 NOVAK Stela 2012 SLO PT 3,73
30 405 DOBAJ Angel 2012 SLO PMB 3,87
31 650 OTONIČAR Tinkara 2012 SLO VRH 3,87
32 575 ANĐELKOVIĆ Naja 2012 SLO TRK 3,87
33 205 LOMATER Alessia 2011 SLO GOATL 3,91



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 7 do 30

Daljina (cona), Pionirke U14 01.06.2024 / 12:30
Final 2 Od 2 Tekmovalci: 65
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 181 BROJAN Zoja 2011 SLO DOM 3,99
2 124 AVDIĆ Hana 2012 SLO AKR 4,04
3 115 ŠTULAR ULEN Gaja 2012 SLO AKK 4,20
4 35 STREHAR Rebeka 2012 SLO AADS 4,00
5 375 KOBAL Lučka 2012 SLO OL 3,97
6 384 ŽIBERT Julija 2011 SLO OL 4,19
7 370 ČEPON Zoja 2012 SLO OL 4,27
8 574 ABRUČ Ela 2011 SLO TRK 4,35
9 387 ERJAVEC Kaja 2012 SLO PAKG 4,15

10 202 BAČAR Sofija 2011 SLO GOATL 4,25
11 522 DEJANOVIĆ Gloria 2011 SLO ŠPELA 4,23
12 423 ŠPES Špela 2011 SLO PMB 4,35
13 528 MIHELIČ Iris 2011 SLO ŠPELA 4,35
14 259 SOSIČ Lucija 2011 SLO KRO 4,41
15 526 KOŠIR Zala 2011 SLO ŠPELA 4,48
16 543 IVEC Nika 2012 SLO ŠTA 4,62
17 524 GRAD Lila Julija 2011 SLO ŠPELA 4,40
18 544 JAKLIN Melanie 2012 SLO ŠTA 4,47
19 494 ŠARDI Zala 2011 SLO ŠL 4,44
20 587 JEGLIČ Eva 2011 SLO TRK 4,58
21 206 MARUŠIČ Ela 2011 SLO GOATL 4,60
22 599 KRAJAČIČ Teja 2012 SLO TRK 4,54
23 350 ŠPACAPAN GORJAN Vesna 2011 SLO NAV 4,68
24 616 RUS Zarja 2011 SLO TRK 4,59
25 125 AVSENEK RENKO Ines 2011 SLO AKR 4,77
26 369 BARANJA Amaya 2012 SLO OL 4,79
27 649 OTONIČAR Lana 2011 SLO VRH 4,81
28 622 VARAGIĆ Iva 2011 SLO TRK 4,63
29 542 HOČEVAR Ela 2011 SLO ŠTA 4,80
30 269 ŠUĆUR Sandra 2011 SLO MASS 5,14
31 146 VODOVNIK Ema 2012 SLO ASB 4,92
32 392 VEREŠ Ajda 2011 SLO PAKG 4,70



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 8 do 30

Vortex, Pionirji U14 01.06.2024 / 09:30
Final Tekmovalci: 22
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 359 KMETIČ Anže 2012 SLO OL 27,81
2 8 LAJEVEC Žiga 2012 SLO AADS
3 295 MINODRAŠ Žiga 2011 SLO MENGE 46,36
4 473 ZVER Val 2011 SLO ŠL 45,03
5 398 LORENCIN Lorenzo 2012 SLO PMB 40,56
6 454 HACE Valentin 2012 SLO SLG
7 394 HANŽEKOVIČ Jan 2011 SLO PMB 43,40
8 290 GOLE Domen 2012 SLO MENGE
9 471 VIDIC Nejc 2011 SLO ŠL

10 361 LUNDER Marko 2012 SLO OL 37,21
11 540 VITRIH Denis 2013 SLO ŠTA 49,41
12 2 ERŽEN Gašper 2012 SLO AADS 40,67
13 6 HROVAT Tristan 2011 SLO AADS 54,14
14 564 KOROŠEC Nik 2011 SLO TRK 41,28
15 363 PREGL Jošt 2012 SLO OL
16 197 GRILANC Martin 2012 SLO GOATL 47,00
17 275 KRELJ Jaka 2011 SLO MED 46,81
18 55 HOMEC Žiga 2013 SLO AKGP 46,79
19 338 JAKOPIN Jaka 2011 SLO NAV 59,52
20 224 KOVAČ Maks 2012 SLO KLC
21 59 PŠUNDER Benjamin 2013 SLO AKGP 43,66
22 57 PAVŠIČ Žan 2012 SLO AKGP

60m, Pionirji U12 01.06.2024 / 10:00
Final 1 Od 7 Tekmovalci: 55
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 173 SEMENIČ Filip 2015 SLO DBVip
3 573 ŠETINA Aljaž 2015 SLO TRK
4 178 PESTOTNIK Nik 2013 SLO DOM
5 567 KOZELJ ZUPAN Gaber 2014 SLO TRK
6 289 FEHER Gabriel 2016 SLO MENGE
7 427 VRABIČ Ruben 2016 SLO Prebo
8 207 BELEJ Sabai 2014 SLO KAK

60m, Pionirji U12 01.06.2024 / 10:02
Final 2 Od 7 Tekmovalci: 55
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 120 MOHORIČ Aljaž 2014 SLO AKR
2 464 DROLE Matevž 2015 SLO ŠL
3 286 AHAČIČ Matic 2015 SLO MENGE
4 160 POGAČAR Tadej 2014 SLO BLED
5 566 KOVAČ Taj 2015 SLO TRK
6 300 SIMIĆ Tadija 2015 SLO MENGE
7 362 PLAHUTNIK Jakob 2014 SLO OL
8 291 GREBLO Valerij 2015 SLO MENGE



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 9 do 30

60m, Pionirji U12 01.06.2024 / 10:04
Final 3 Od 7 Tekmovalci: 55
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 465 LEBAN Patrik 2016 SLO ŠL
2 199 PAVLOVIČ Goran 2013 SLO GOATL
3 210 MESNER Žiga 2014 SLO KAK
4 552 FLAJS Luka 2014 SLO TBKam
5 294 LEMIČ Tim 2014 SLO MENGE
6 172 POTOČNIK Jaka 2016 SLO DBVip
7 121 MRAK Oskar 2014 SLO AKR
8 337 BALANTIČ Ian 2016 SLO MVKam

60m, Pionirji U12 01.06.2024 / 10:06
Final 4 Od 7 Tekmovalci: 55
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 297 PEŠTAJ ZEVNIK Ben 2015 SLO MENGE
2 208 BERISHA Tian 2013 SLO KAK
3 399 MLAKAR Jernej 2014 SLO PMB 10,81
4 248 PIELICK Vid 2014 SLO KRO 10,95
5 195 BAGON Jaka 2013 SLO GOATL 10,32
6 83 SVETELJ Lenart 2013 SLO AKK 10,30
7 287 BOHLIN Robin 2015 SLO MENGE
8 10 NAGLIČ Luka 2014 SLO AADS

60m, Pionirji U12 01.06.2024 / 10:08
Final 5 Od 7 Tekmovalci: 55
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 241 ČEČ Sven Nik 2013 SLO KRO 10,25
2 627 ISKRA Erik 2013 SLO VRH 10,27
3 54 HOMEC Gal 2014 SLO AKGP 10,06
4 513 ŠPORAR Žan 2014 SLO ŠPELA 10,02
5 301 SMOLNIKAR OŽBOLT Nejc 2013 SLO MENGE 10,10
6 79 LIPOVEC Jaka 2014 SLO AKK 10,00
7 499 ČELEDIN MEVC Aljaž 2013 SLO ŠPELA 10,21
8 196 BAGON Luka 2013 SLO GOATL 10,13

60m, Pionirji U12 01.06.2024 / 10:10
Final 6 Od 7 Tekmovalci: 55
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 55 HOMEC Žiga 2013 SLO AKGP 9,94
2 563 JELOVČAN Vid 2013 SLO TRK 9,98
3 501 DOBOVŠEK Jan 2013 SLO ŠPELA 9,65
4 11 OŽEGOVIĆ Teodor 2014 SLO AADS 9,80
5 510 MAHNIČ Luka 2014 SLO ŠPELA 9,59
6 179 PIBERNIK Urh 2013 SLO DOM 9,38
7 78 LIBIČ Tarik 2014 SLO AKK 9,81
8 58 PIVK Maj 2013 SLO AKGP 9,83



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 10 do 30

60m, Pionirji U12 01.06.2024 / 10:12
Final 7 Od 7 Tekmovalci: 55
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 72 DRINOVEC Jonatan 2013 SLO AKK 9,38
2 626 INDIHAR Jure 2014 SLO VRH 9,16
3 298 POGAČAR Nejc 2014 SLO MENGE 8,98
4 632 PUŠNIK STARC Vencelj 2013 SLO VRH 8,84
5 249 ŠKRINJAR Ažbe 2013 SLO KRO 8,89
6 631 PLEŠKO Bine 2013 SLO VRH 8,97
7 569 RAZTRESEN Jakob 2013 SLO TRK 9,13
8 12 POŽES ROŠ Enej 2013 SLO AADS 8,98

60m, Pionirji U14 01.06.2024 / 10:15
Final 1 Od 6 Tekmovalci: 42
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 245 PAJNIČ PUNGERČAR Tian 2011 SLO KRO
3 560 GABRON Tjuš 2012 SLO TRK
4 468 SITAR Andraž 2011 SLO ŠL
5 355 GAMS David 2012 SLO OL
6 633 UMEK VUICA Gaber 2012 SLO VRH
7 363 PREGL Jošt 2012 SLO OL
8 503 HORVAT Mark 2012 SLO ŠPELA

60m, Pionirji U14 01.06.2024 / 10:17
Final 2 Od 6 Tekmovalci: 42
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 470 TORKAR Drejc 2011 SLO ŠL
3 290 GOLE Domen 2012 SLO MENGE 10,12
4 430 KRAPŠA KAISERSBERGER Anže 2012 SLO PT 10,14
5 630 MOHORIČ Matevž 2011 SLO VRH 9,87
6 429 DAVID Gašper 2012 SLO PT 9,75
7 442 PONGRAČIČ Benjamin 2012 SLO RUD 10,22
8 247 PIELICK Jakob 2012 SLO KRO 10,48

60m, Pionirji U14 01.06.2024 / 10:19
Final 3 Od 6 Tekmovalci: 42
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 224 KOVAČ Maks 2012 SLO KLC 9,68
3 293 JERIČ Gaber 2011 SLO MENGE 9,38
4 228 VRABIČ Izak 2012 SLO KLC 9,39
5 176 NAROBE Aleksander 2011 SLO DOM 9,42
6 1 ANTONIĆ KLEMENT Nino 2011 SLO AADS 9,38
7 302 ŽIGON Aaron Aleksander 2012 SLO MENGE 9,59
8 242 GRUDEN Žiga 2011 SLO KRO 9,66



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 11 do 30

60m, Pionirji U14 01.06.2024 / 10:21
Final 4 Od 6 Tekmovalci: 42
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 431 ZAMUDA Val 2012 SLO PT 9,36
3 504 JANČAR Ian 2011 SLO ŠPELA 9,04
4 299 POGAČAR Nik 2011 SLO MENGE 9,13
5 502 HOČEVAR Vid 2011 SLO ŠPELA 9,10
6 292 GREGORC Dan 2012 SLO MENGE 9,10
7 243 HUZJAK CARLI Gal 2011 SLO KRO 9,19
8 5 HRIBAR Nian 2011 SLO AADS 9,30

60m, Pionirji U14 01.06.2024 / 10:23
Final 5 Od 6 Tekmovalci: 42
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 360 KOŽELJNIK Miha 2012 SLO OL 8,97
3 629 MIKLAVČIČ Jernej 2011 SLO VRH 8,63
4 6 HROVAT Tristan 2011 SLO AADS 8,62
5 340 PLEŠEC Nejc 2012 SLO NAV 8,64
6 500 DEJANOVIĆ Oskar 2012 SLO ŠPELA 8,70
7 273 HOČEVAR Janez 2012 SLO MED 8,84
8 4 HABJANIČ Jaka 2012 SLO AADS 8,95

60m, Pionirji U14 01.06.2024 / 10:25
Final 6 Od 6 Tekmovalci: 42
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 296 OZIMEK Lev Mahdi 2011 SLO MENGE 8,60
3 514 ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc 2012 SLO ŠPELA 8,50
4 295 MINODRAŠ Žiga 2011 SLO MENGE 8,54
5 538 MIKLOŽIČ Žan 2011 SLO ŠTA 7,93
6 338 JAKOPIN Jaka 2011 SLO NAV 8,23
7 366 TROBEC PAHOR Luka 2011 SLO OL 8,54
8 7 KERN Luka 2011 SLO AADS 8,60

60m, Pionirke U14 01.06.2024 / 10:30
Final 1 Od 12 Tekmovalci: 89
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 61 DEMŠAR Erika 2011 SLO AKGP
3 609 PAJER STANIĆ Anja 2012 SLO TRK
4 332 STOJIĆ Ana 2012 SLO MENGE
5 212 DONKO Nika 2012 SLO KAK
6 590 JEZERŠEK PEGAM Neli 2012 SLO TRK
7 495 ŠTREMFELJ Špela 2012 SLO ŠL
8 646 MESIĆ Tajda 2012 SLO VRH



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 12 do 30

60m, Pionirke U14 01.06.2024 / 10:32
Final 2 Od 12 Tekmovalci: 89
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 310 GREBLO Evelin 2012 SLO MENGE
3 621 TONKLI ŽIBERT Ana 2012 SLO TRK 12,12
4 487 OSOVNIKAR BRAČIČ Pika 2012 SLO ŠL
5 586 JANŽIČ Neja 2011 SLO TRK
6 216 LORBER Špela 2011 SLO KAK
7 378 MEGLIČ Nora 2011 SLO OL
8 577 BEKAVAC Karolina 2012 SLO TRK

60m, Pionirke U14 01.06.2024 / 10:34
Final 3 Od 12 Tekmovalci: 89
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 308 GORNIK Ema 2012 SLO MENGE 10,60
3 33 SINKOVIČ Mia 2012 SLO AADS 10,19
4 334 VADEEVALOO Latisha 2012 SLO MENGE 10,09
5 279 BARANJA Maxim 2012 SLO MED 10,18
6 306 GAZIBARA Inja 2011 SLO MENGE 10,30
7 638 KOGOVŠEK Zala 2012 SLO VRH 10,61
8 375 KOBAL Lučka 2012 SLO OL 10,39

60m, Pionirke U14 01.06.2024 / 10:36
Final 4 Od 12 Tekmovalci: 89
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 433 GOJČIČ Gaja 2012 SLO PT 9,98
3 34 STASYK Milana 2011 SLO AADS 9,78
4 438 ŠTIH Lara 2012 SLO PT 9,59
5 654 UPELJ Ava 2011 SLO VRH 9,76
6 432 ČEH Nika 2012 SLO PT 9,84
7 445 POCIECHA Tinkara 2011 SLO RUD 9,95
8 441 VTIČ Špela 2012 SLO PT 9,84

60m, Pionirke U14 01.06.2024 / 10:38
Final 5 Od 12 Tekmovalci: 89
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 436 ŠIROVNIK Ajda 2012 SLO PT 9,58
3 575 ANĐELKOVIĆ Naja 2012 SLO TRK 9,54
4 426 VIDOVIČ KAISER Lana 2012 SLO PMB 9,54
5 613 RAJŠP Staša 2012 SLO TRK 9,47
6 588 JENKO Tinkara 2012 SLO TRK 9,47
7 547 SHOVHENIUK Kateryna 2012 SLO ŠTA 9,56
8 16 ČADEŽ Lina 2011 SLO AADS 9,54



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 13 do 30

60m, Pionirke U14 01.06.2024 / 10:40
Final 6 Od 12 Tekmovalci: 89
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 409 KRŽAN Elena 2012 SLO PMB 9,43
3 387 ERJAVEC Kaja 2012 SLO PAKG 9,38
4 581 DOLENŠEK Ela 2012 SLO TRK 9,38
5 422 SZABÓ Sára 2011 SLO PMB 9,33
6 651 PETEH Zala 2011 SLO VRH 9,39
7 372 GOLOBIČ Franja 2011 SLO OL 9,42
8 263 VODEB Nana 2011 SLO KRO 9,39

60m, Pionirke U14 01.06.2024 / 10:42
Final 7 Od 12 Tekmovalci: 89
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 373 JERAJ Mija 2012 SLO OL 9,32
3 405 DOBAJ Angel 2012 SLO PMB 9,15
4 47 ZALETELJ Ula 2012 SLO AADS 9,17
5 190 ŽAGAR Zala 2011 SLO DOM 9,18
6 589 JEZERŠEK Tinkara 2011 SLO TRK 9,17
7 391 ŠUMAK Neža 2012 SLO PAKG 9,30
8 524 GRAD Lila Julija 2011 SLO ŠPELA 9,27

60m, Pionirke U14 01.06.2024 / 10:44
Final 8 Od 12 Tekmovalci: 89
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 435 NOVAK Stela 2012 SLO PT 9,11
2 528 MIHELIČ Iris 2011 SLO ŠPELA 9,14
3 544 JAKLIN Melanie 2012 SLO ŠTA 9,02
4 522 DEJANOVIĆ Gloria 2011 SLO ŠPELA 9,01
5 202 BAČAR Sofija 2011 SLO GOATL 9,03
6 526 KOŠIR Zala 2011 SLO ŠPELA 9,05
7 322 MIHAJLOSKA Teodora 2012 SLO MENGE 9,10
8 587 JEGLIČ Eva 2011 SLO TRK 9,07

60m, Pionirke U14 01.06.2024 / 10:46
Final 9 Od 12 Tekmovalci: 89
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 21 KOPRIVŠEK Tamara 2011 SLO AADS 8,99
2 574 ABRUČ Ela 2011 SLO TRK 8,99
3 423 ŠPES Špela 2011 SLO PMB 8,86
4 543 IVEC Nika 2012 SLO ŠTA 8,82
5 449 KOCEN Monika 2011 SLO SEŽAN 8,95
6 66 GANTAR Tisa 2011 SLO AKGP 8,86
7 35 STREHAR Rebeka 2012 SLO AADS 8,98
8 15 CIZL Izabela 2011 SLO AADS 8,96



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 14 do 30

60m, Pionirke U14 01.06.2024 / 10:48
Final 10 Od 12 Tekmovalci: 89
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 206 MARUŠIČ Ela 2011 SLO GOATL 8,81
2 616 RUS Zarja 2011 SLO TRK 8,81
3 166 POGAČAR Tinkara 2011 SLO BLED 8,75
4 578 BIZJAK Lisa 2011 SLO TRK 8,78
5 392 VEREŠ Ajda 2011 SLO PAKG 8,76
6 622 VARAGIĆ Iva 2011 SLO TRK 8,78
7 642 LOVRIN KARLO Zala 2011 SLO VRH 8,78
8 14 BREČKO Nika 2012 SLO AADS 8,79

60m, Pionirke U14 01.06.2024 / 10:50
Final 11 Od 12 Tekmovalci: 89
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 415 ORAŽEM Ina 2011 SLO PMB 8,72
2 384 ŽIBERT Julija 2011 SLO OL 8,70
3 546 PEKIČ Taja 2011 SLO ŠTA 8,54
4 20 JERANČIČ Maša 2011 SLO AADS 8,54
5 659 JAGER Zoja 2011 SLO ŽALEC 8,53
6 230 KARNIČNIK Laura 2012 SLO KLC 8,56
7 542 HOČEVAR Ela 2011 SLO ŠTA 8,66
8 599 KRAJAČIČ Teja 2012 SLO TRK 8,58

60m, Pionirke U14 01.06.2024 / 10:52
Final 12 Od 12 Tekmovalci: 89
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 146 VODOVNIK Ema 2012 SLO ASB 8,46
2 370 ČEPON Zoja 2012 SLO OL 8,47
3 266 CETINSKI Katarina 2011 SLO MASS 8,23
4 67 KLEMENČIČ Ema 2011 SLO AKGP 8,22
5 269 ŠUĆUR Sandra 2011 SLO MASS 8,26
6 450 PAJER Lana 2011 SLO SEŽAN 8,21
7 369 BARANJA Amaya 2012 SLO OL 8,34
8 125 AVSENEK RENKO Ines 2011 SLO AKR 8,40



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 15 do 30

Daljina (cona), Pionirji U12 01.06.2024 / 10:30
Final Tekmovalci: 37
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 510 MAHNIČ Luka 2014 SLO ŠPELA 3,75
2 249 ŠKRINJAR Ažbe 2013 SLO KRO 4,61
3 298 POGAČAR Nejc 2014 SLO MENGE 3,78
4 195 BAGON Jaka 2013 SLO GOATL 3,64
5 79 LIPOVEC Jaka 2014 SLO AKK 3,53
6 569 RAZTRESEN Jakob 2013 SLO TRK 4,22
7 499 ČELEDIN MEVC Aljaž 2013 SLO ŠPELA 3,48
8 78 LIBIČ Tarik 2014 SLO AKK 3,59
9 207 BELEJ Sabai 2014 SLO KAK

10 362 PLAHUTNIK Jakob 2014 SLO OL
11 465 LEBAN Patrik 2016 SLO ŠL
12 11 OŽEGOVIĆ Teodor 2014 SLO AADS 3,22
13 10 NAGLIČ Luka 2014 SLO AADS 2,82
14 173 SEMENIČ Filip 2015 SLO DBVip
15 626 INDIHAR Jure 2014 SLO VRH 3,88
16 160 POGAČAR Tadej 2014 SLO BLED
17 208 BERISHA Tian 2013 SLO KAK
18 83 SVETELJ Lenart 2013 SLO AKK 3,60
19 540 VITRIH Denis 2013 SLO ŠTA 4,49
20 501 DOBOVŠEK Jan 2013 SLO ŠPELA 3,89
21 149 TABAKOVIĆ Mirza 2014 BIH BIH
22 566 KOVAČ Taj 2015 SLO TRK
23 631 PLEŠKO Bine 2013 SLO VRH 4,42
24 179 PIBERNIK Urh 2013 SLO DOM 3,81
25 241 ČEČ Sven Nik 2013 SLO KRO 3,74
26 627 ISKRA Erik 2013 SLO VRH 3,62
27 199 PAVLOVIČ Goran 2013 SLO GOATL 3,51
28 72 DRINOVEC Jonatan 2013 SLO AKK 3,59
29 210 MESNER Žiga 2014 SLO KAK
30 559 ERŽEN Aljaž 2013 SLO TRK 4,02
31 399 MLAKAR Jernej 2014 SLO PMB 3,28
32 567 KOZELJ ZUPAN Gaber 2014 SLO TRK 3,49
33 513 ŠPORAR Žan 2014 SLO ŠPELA 3,65
34 196 BAGON Luka 2013 SLO GOATL 3,55
35 563 JELOVČAN Vid 2013 SLO TRK 4,01
36 464 DROLE Matevž 2015 SLO ŠL
37 172 POTOČNIK Jaka 2016 SLO DBVip



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 16 do 30

Daljina (cona), Pionirke U12 01.06.2024 / 10:30
Final 1 Od 2 Tekmovalci: 83
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 214 LEKERU REMARWA Naboye 2013 SLO KAK
2 116 TERAN Amadeja 2014 SLO AKK
3 219 ŠLEBNIK Ajda 2014 SLO KAK
4 129 JELERČIČ Lina 2013 SLO AKR
5 497 ZUPAN Tinkara 2014 SLO ŠL
6 385 PRAPROTNIK Lucija 2014 OšDante
7 174 POTOČNIK Maša 2014 SLO DBVip
8 493 SVOLJŠAK Maja 2015 SLO ŠL
9 437 ŠTELCER Gaja 2014 SLO PT

10 420 PUŠENJAK ŠEGA Lota 2014 SLO PMB
11 213 KOMPERŠEK Maša 2014 SLO KAK
12 612 PERČIČ Ema 2014 SLO TRK
13 593 KELEMAN Sofia 2013 SLO TRK
14 428 KOŠICA Vita 2016 SLO Prebo
15 439 TRSTENJAK Julija 2014 SLO PT
16 602 MAJKIČ Mina 2013 SLO TRK
17 40 TERČELJ Gaja 2014 SLO AADS
18 485 KRŽE BOKAL Lia 2014 SLO ŠL
19 492 SVOLJŠAK Ajda 2015 SLO ŠL
20 553 SAJOVIC Lana 2014 SLO TBKam
21 417 POLIMAC Ninel 2015 SLO PMB
22 183 KUHAR Ajša 2013 SLO DOM
23 604 MIJATOVIĆ Elina 2013 SLO TRK 2,62
24 50 KOSI Lara 2013 SLO ADOL 2,67
25 303 BRODNIK Lara 2013 SLO MENGE
26 91 CVEK Maša 2014 SLO AKK
27 382 SOSIČ Julija 2013 SLO OL 2,55
28 597 KOVAČ Taja 2015 SLO TRK
29 414 OGRIZEK Naja 2014 SLO PMB 2,74
30 549 ŠTERMAN Pia 2014 SLO ŠTA 2,73
31 49 DEKLEVA Zarja 2013 SLO ADOL 2,91
32 117 TRDINA Neža 2014 SLO AKK 2,88
33 536 ŽNIDARŠIČ Tia 2014 SLO ŠPELA 2,85
34 416 PERBIL Mia 2014 SLO PMB 2,92
35 368 BABNIK Neža 2013 SLO OL 2,86
36 111 SARIĆ Zoja 2014 SLO AKK 2,75
37 46 ZABUKOVEC Brina 2013 SLO AADS 2,98
38 421 SERNC Lucija 2013 SLO PMB 2,98
39 411 MAŽGON Ana 2013 SLO PMB 3,01
40 404 BREZAC Vita 2013 SLO PMB 3,01
41 408 KOŠAR Izabela 2014 SLO PMB 3,10
42 217 PLAZL Anika 2013 SLO KAK 3,13



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 17 do 30

Daljina (cona), Pionirke U12 01.06.2024 / 11:30
Final 2 Od 2 Tekmovalci: 83
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 87 AVBELJ VALJAVEC Zoja 2014 SLO AKK 3,17
2 410 KRŽAN Katrina 2014 SLO PMB 3,16
3 548 SLIVNIK Zala 2014 SLO ŠTA 3,27
4 413 MULEC Tinka 2014 SLO PMB 3,31
5 43 VIZGIRDA Valentina Kim 2014 SLO AADS 3,14
6 600 KRANJEC Pika Feliciana 2013 SLO TRK 3,30
7 39 ŠURK Maja 2014 SLO AADS 3,19
8 402 AUDIČ BADOVINAC Vanja 2014 SLO PMB 3,38
9 36 ŠKRABA Laura 2013 SLO AADS 3,18

10 518 BIVIC Eva 2014 SLO ŠPELA 3,17
11 403 BADOKO ŠIMEK Isabelle 2013 SLO PMB 3,40
12 643 MAGDIČ Živa 2013 SLO VRH 3,51
13 529 MRVAR Tija 2013 SLO ŠPELA 3,41
14 527 MARĐETKO Maxime 2014 SLO ŠPELA 3,44
15 486 MOŽINA Neža 2014 SLO ŠL 3,56
16 617 RUTAR Lili 2013 SLO TRK 3,36
17 583 FOJKAR Enja 2014 SLO TRK 3,22
18 407 KOLAR Kaja 2013 SLO PMB 3,56
19 108 PORENTA Maša 2013 SLO AKK 3,44
20 44 VODENIK Sofija 2013 SLO AADS 3,70
21 406 HANŽEKOVIČ Hana 2013 SLO PMB 3,76
22 550 VRH Gaja 2013 SLO ŠTA 3,70
23 42 VEŠLIGAJ Ema 2014 SLO AADS 3,65
24 118 UDOVČ Zarja 2013 SLO AKK 3,63
25 545 MLAKAR Niky Blessing 2014 SLO ŠTA 3,79
26 25 NAGLIČ Nika 2013 SLO AADS 3,76
27 594 KERN Ela 2014 SLO TRK 3,81
28 88 BERTONCELJ Maša 2013 SLO AKK 3,73
29 644 MAROLT Jerca 2013 SLO VRH 3,81
30 102 MEDEN Nika 2013 SLO AKK 3,75
31 86 ANDOLŠEK Ula 2013 SLO AKK 3,78
32 619 ŠETINA Tjaša 2013 SLO TRK 3,78
33 608 OBRONEK Ota 2013 SLO TRK 3,97
34 591 KADUNC Ema 2013 SLO TRK 4,04
35 491 RŽEN Nina 2013 SLO ŠL 3,84
36 130 KOVAČIČ Maša 2013 SLO AKR 4,12
37 484 KRALJ Pia 2013 SLO ŠL 4,68
38 123 ALJANČIČ Liza 2013 SLO AKR 4,18
39 104 MOČNIK Lana 2013 SLO AKK 3,99
40 135 SOKLIČ Liza 2014 SLO AKR 3,94
41 264 ZUPANČIČ Megi 2013 SLO KRO 4,51



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 18 do 30

Vortex, Pionirke U14 01.06.2024 / 10:30
Final Tekmovalci: 18
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 15 CIZL Izabela 2011 SLO AADS 31,45
2 236 KRANJC Lucija 2011 SLO KOB 29,59
3 578 BIZJAK Lisa 2011 SLO TRK 46,15
4 134 REKAR Ema 2011 SLO AKR 51,77
5 345 KOLMANIČ Manca 2011 SLO NAV
6 640 LAHARNAR Tinkara 2012 SLO VRH 34,00
7 329 PLEŠINAC Ela 2013 SLO MENGE 25,88
8 478 DOLINAR Ela 2011 SLO ŠL
9 546 PEKIČ Taja 2011 SLO ŠTA 49,10

10 188 VAJZMAN Lucija 2011 SLO DOM
11 115 ŠTULAR ULEN Gaja 2012 SLO AKK 41,48
12 16 ČADEŽ Lina 2011 SLO AADS 22,97
13 308 GORNIK Ema 2012 SLO MENGE 35,69
14 48 ZAVADLAV Lili 2012 SLO AADS 25,40
15 137 ZABRET Maša 2011 SLO AKR 40,67
16 258 RASTODER Nejla 2012 SLO KRO 37,23
17 641 LEBEN Lana 2011 SLO VRH 41,71
18 205 LOMATER Alessia 2011 SLO GOATL 30,09

100m, Pionirke U16 01.06.2024 / 11:05
Final 1 Od 12 Tekmovalci: 91
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 204 KUTIN Asia 2010 SLO GOATL
3 189 ZAJC Ula 2010 SLO DOM
4 107 MUHVIČ Lana 2009 SLO AKK
5 592 KALAN Brina 2010 SLO TRK
6 31 POŽGAJ Maruša 2009 SLO AADS
7 584 GABROVŠEK Lenka 2009 SLO TRK
8 162 BJELANOVIĆ Nikolina 2010 SLO BLED

100m, Pionirke U16 01.06.2024 / 11:08
Final 2 Od 12 Tekmovalci: 91
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 41 VAMPELJ Enja 2010 SLO AADS
3 349 STOJANOVIĆ TAVCHAR Sara 2009 SLO NAV
4 336 VODLAN Neja 2010 SLO MENGE
5 26 OŽEGOVIĆ Doriana 2010 SLO AADS
6 446 ŽELEZNIK Lori 2010 SLO RUD
7 23 KREK Nika 2009 SLO AADS
8 440 VINKOVIČ Tamina 2011 SLO PT



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 19 do 30

100m, Pionirke U16 01.06.2024 / 11:11
Final 3 Od 12 Tekmovalci: 91
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 113 STARE Amalija 2009 SLO AKK
3 376 LOVŠIN Manca 2010 SLO OL
4 452 ŠIBELJA Zala 2010 SLO SEŽAN
5 304 BURJA Maša 2010 SLO MENGE
6 161 BERCE Vita 2010 SLO BLED
7 261 TOLOCHKO Viktoriia 2011 SLO KRO
8 234 JAVORŠČAK Zofija 2009 SLO KOB

100m, Pionirke U16 01.06.2024 / 11:14
Final 4 Od 12 Tekmovalci: 91
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 661 ŠKRABEC VIŠNJIČ Zarja 2010 SLO ŠPELA
2 18 DOLINŠEK Žana Žaklin 2009 SLO AADS
3 324 NAKRST Ajda 2009 SLO MENGE
4 386 KOCIPER Lea 2010 OšOdr
5 582 DŽUZDANOVIĆ Iza 2010 SLO TRK
6 187 RINK Manca 2010 SLO DOM
7 164 HORVAT Iza 2010 SLO BLED
8 315 KLIČIĆ Lamija 2010 SLO MENGE

100m, Pionirke U16 01.06.2024 / 11:17
Final 5 Od 12 Tekmovalci: 91
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 94 DORNIG DROBNIČ Sara 2010 SLO AKK
3 328 PIŽMOHT Mia 2010 SLO MENGE
4 106 MUBI Lina 2009 SLO AKK
5 535 ŽLINDRA Lina 2010 SLO ŠPELA
6 380 PLAHUTNIK Karolina 2010 SLO OL
7 99 MALOVRH Ajda 2009 SLO AKK
8 165 PALHARTINGER Izabela 2010 SLO BLED

100m, Pionirke U16 01.06.2024 / 11:20
Final 6 Od 12 Tekmovalci: 91
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 89 BRADAŠKA Neja 2010 SLO AKK
3 319 KRAŠEVEC Ela Marija 2009 SLO MENGE 15,91
4 132 MEGLIČ Gabrijela 2010 SLO AKR 15,93
5 346 KOPRIVEC Hana 2010 SLO NAV
6 312 HRIBAR Alja 2009 SLO MENGE 16,42
7 434 MADJAR Mia 2012 SLO PT
8 348 NORČIČ Eva 2009 SLO NAV



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 20 do 30

100m, Pionirke U16 01.06.2024 / 11:23
Final 7 Od 12 Tekmovalci: 91
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 615 ROZMAN - FORŠEK Tia 2010 SLO TRK 15,25
2 282 KONJAR Eva 2010 SLO MED 15,41
3 156 MALENŠEK Lana 2009 SLO BKR 14,70
4 24 LAH Sonja 2009 SLO AADS 14,76
5 556 KRIVEC Kaja 2010 SLO TJL 14,82
6 425 UNTERLEHNER Lara 2010 SLO PMB 14,76
7 317 KOSEC Enja 2009 SLO MENGE 15,24
8 98 LUKIĆ Gabriela 2009 SLO AKK 14,84

100m, Pionirke U16 01.06.2024 / 11:26
Final 8 Od 12 Tekmovalci: 91
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 110 RAVNIKAR Nika 2009 SLO AKK 14,54
2 32 ROŠIĆ Alina 2010 SLO AADS 14,45
3 606 MISLEJ Špela 2010 SLO TRK 14,10
4 270 UGRINOVIĆ Tara 2010 SLO MASS 14,05
5 624 WAGGER Pija 2010 SLO TRK 14,18
6 554 DE GLERIA Tia 2010 SLO TJL 14,19
7 90 CSONTOS Emma 2010 SLO AKK 14,20
8 476 BEVC Teja 2009 SLO ŠL 14,24

100m, Pionirke U16 01.06.2024 / 11:29
Final 9 Od 12 Tekmovalci: 91
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 601 KUHAR Ema 2010 SLO TRK 14,03
2 419 PUKŠIČ Zarja 2009 SLO PMB 14,02
3 585 HODŽIĆ Naja 2010 SLO TRK 13,84
4 555 KOS Tarja 2010 SLO TJL 13,78
5 496 ŠTURM Maruša 2010 SLO ŠL 13,90
6 19 JANEŽIČ Zoja 2009 SLO AADS 13,84
7 474 BAMBIČ Tinkara 2010 SLO ŠL 13,95
8 598 KOZELJ Ema 2009 SLO TRK 13,94

100m, Pionirke U16 01.06.2024 / 11:32
Final 10 Od 12 Tekmovalci: 91
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 418 POŽAUKO Živa 2009 SLO PMB 13,62
2 460 BUDNA Ajda 2011 SLO ŠDB 13,66
3 96 HROVAT Neža 2009 SLO AKK 13,55
4 68 LAUSEGER Rubi 2010 SLO AKGP 13,55
5 27 PELC Živa 2009 SLO AADS 13,46
6 221 VOLER Alina 2010 SLO KAK 13,49
7 653 RUPNIK Nika 2009 SLO VRH 13,59
8 260 ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 2009 SLO KRO 13,58



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 21 do 30

100m, Pionirke U16 01.06.2024 / 11:35
Final 11 Od 12 Tekmovalci: 91
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 142 KOCJAN Ema 2010 SLO ASB 13,44
2 30 POTIĆ Sofija 2009 SLO AADS 13,43
3 232 OBREZ Eva 2009 SLO KLC 13,28
4 101 MEDEN Lana 2010 SLO AKK 13,09
5 388 ERJAVEC Veronika 2009 SLO PAKG 13,31
6 85 AHČIN Ana 2009 SLO AKK 13,23
7 607 NAHTIGAL Zarja 2010 SLO TRK 13,40
8 218 RAPAC Julija 2009 SLO KAK 13,42

100m, Pionirke U16 01.06.2024 / 11:38
Final 12 Od 12 Tekmovalci: 91
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 603 MALOVRH Gaja 2009 SLO TRK 13,03
2 144 LAUBIČ Maša 2010 SLO ASB 13,03
3 523 FERK Tajda 2010 SLO ŠPELA 12,63
4 451 PFEIFER Živa 2009 SLO SEŽAN 11,93
5 240 RUTAR Gaja 2010 SLO KOB 12,85
6 268 PREDANIČ Julija 2010 SLO MASS 12,74
7 103 MENCEJ Lina 2010 SLO AKK 12,95
8 347 LEVPUŠČEK KAMARA Sade 2009 SLO NAV 12,91

Daljina, Pionirji U16 01.06.2024 / 11:30
Final Tekmovalci: 13
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 84 TOLAR Patrik 2009 SLO AKK 5,49
2 201 ZUCCHIATI Eric 2009 SLO GOATL 5,22
3 159 POGAČAR Jakob 2009 SLO BLED 4,87
4 171 SIMCICH Ivan 2010 CRO CRO 5,29
5 180 ZRIMŠEK Benjamin 2010 SLO DOM
6 469 ŠTEFELIN Enej 2009 SLO ŠL 4,82
7 139 HREN Blaž 2009 SLO ASB 5,34
8 198 KAVS Nej 2009 SLO GOATL
9 365 ŠKRBINA Matic 2010 SLO OL

10 158 KENDA Andrej 2010 SLO BLED
11 141 TIMOŠEK Gal 2009 SLO ASB 5,22
12 357 GRGIČ Tim 2009 SLO OL
13 73 JORDAN NADIŽAR Jakob 2010 SLO AKK

100m, Pionirji U16 01.06.2024 / 11:45
Final 1 Od 4 Tekmovalci: 28
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 158 KENDA Andrej 2010 SLO BLED
3 447 RENCELJ VRHUNC Jakob 2009 SLO SEŽAN
4 562 HUMAR Jurij Gregor 2010 SLO TRK
5 365 ŠKRBINA Matic 2010 SLO OL
6 198 KAVS Nej 2009 SLO GOATL
7 226 PLANKO Aleksander 2010 SLO KLC



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 22 do 30

100m, Pionirji U16 01.06.2024 / 11:48
Final 2 Od 4 Tekmovalci: 28
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 227 PRODNIK Urban 2009 SLO KLC
3 200 ZILIANI Tian 2009 SLO GOATL 13,88
4 572 ROZMAN BEŠIČ Maj 2009 SLO TRK 14,64
5 396 ILEŠIČ Lukas 2010 SLO PMB 13,69
6 539 PLANINŠEK RIGAT Mattia 2009 SLO ŠTA 13,71
7 656 RAMPRE Aljaž 2009 SLO ŽALEC
8 82 SVETELJ Krištof 2010 SLO AKK

100m, Pionirji U16 01.06.2024 / 11:51
Final 3 Od 4 Tekmovalci: 28
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 561 GANTAR Aljaž 2010 SLO TRK 13,61
3 77 LEBEN Žiga 2009 SLO AKK 13,47
4 570 ROBLEK Klemen 2010 SLO TRK 13,24
5 201 ZUCCHIATI Eric 2009 SLO GOATL 13,27
6 400 POROPAT Tomaž 2010 SLO PMB 13,38
7 75 KUSTEC Maks 2009 SLO AKK 13,48
8 159 POGAČAR Jakob 2009 SLO BLED 13,49

100m, Pionirji U16 01.06.2024 / 11:54
Final 4 Od 4 Tekmovalci: 28
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 655 HOZJAN Jure 2010 SLO ŽALEC 12,47
2 565 KOSMAČ Jakob 2009 SLO TRK 13,23
3 71 DOLINAR Jaka 2009 SLO AKK 11,92
4 498 BOŽIČ Grega 2010 SLO ŠPELA 11,80
5 74 KRALJ Jure 2009 SLO AKK 12,24
6 177 NOVAK Patrick 2009 SLO DOM 11,36
7 81 MARINŠEK Maks 2009 SLO AKK 12,42
8 3 HABJAN Mark 2009 SLO AADS 12,31

Kopje, Pionirji U16 (600g) 01.06.2024 / 12:00
Final Tekmovalci: 7
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 56 OBLAK Nace 2010 SLO AKGP
2 516 ZUPANČIČ Jure 2010 SLO ŠPELA 34,29
3 80 LIPOVEC Luka 2010 SLO AKK 40,76
4 53 FRELIH Miha 2010 SLO AKGP
5 138 FLIS Patrik 2009 SLO ASB 31,79
6 52 BEVK Nace 2010 SLO AKGP
7 265 MESARIČ Naj 2010 SLO MASS 32,94



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 23 do 30

Kopje, Pionirke U16 (400g) 01.06.2024 / 12:00
Final Tekmovalci: 11
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 119 VARL Trina 2010 SLO AKK 38,77
2 234 JAVORŠČAK Zofija 2009 SLO KOB 27,39
3 114 STOPAR - NOVAK Kaja 2010 SLO AKK 31,18
4 580 DOLENEC Ela 2010 SLO TRK 39,67
5 109 PREGRAD Zala 2009 SLO AKK 30,13
6 240 RUTAR Gaja 2010 SLO KOB 22,93
7 624 WAGGER Pija 2010 SLO TRK 26,13
8 95 DRINOVEC Neli 2010 SLO AKK 23,09
9 267 ERŽEN Katarina 2010 SLO MASS 40,45

10 579 ĆULIBRK Taja 2009 SLO TRK
11 38 ŠTEPIC Julija 2010 SLO AADS

300m, Pionirke U16 01.06.2024 / 12:10
Final 1 Od 9 Tekmovalci: 67
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 598 KOZELJ Ema 2009 SLO TRK
3 653 RUPNIK Nika 2009 SLO VRH
4 93 DOLHAR Živa 2010 SLO AKK
5 304 BURJA Maša 2010 SLO MENGE
6 367 BABNIK Ajda 2010 SLO OL
7 238 MIKLAVIČ Julija 2011 SLO KOB
8 556 KRIVEC Kaja 2010 SLO TJL

300m, Pionirke U16 01.06.2024 / 12:13
Final 2 Od 9 Tekmovalci: 67
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 222 MIŠIČ Lucija 2010 SLO KBJes
3 596 KOS Lara 2009 SLO TRK
4 268 PREDANIČ Julija 2010 SLO MASS
5 89 BRADAŠKA Neja 2010 SLO AKK
6 251 GRUDEN Iva 2009 SLO KRO
7 110 RAVNIKAR Nika 2009 SLO AKK
8 328 PIŽMOHT Mia 2010 SLO MENGE

300m, Pionirke U16 01.06.2024 / 12:16
Final 3 Od 9 Tekmovalci: 67
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 90 CSONTOS Emma 2010 SLO AKK
3 647 MOHORIČ Maša 2009 SLO VRH
4 595 KOLARIČ Klara 2009 SLO TRK
5 555 KOS Tarja 2010 SLO TJL
6 443 MARKOVSKA Valerija 2010 SLO RUD
7 649 OTONIČAR Lana 2011 SLO VRH
8 415 ORAŽEM Ina 2011 SLO PMB



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 24 do 30

300m, Pionirke U16 01.06.2024 / 12:19
Final 4 Od 9 Tekmovalci: 67
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 113 STARE Amalija 2009 SLO AKK
3 253 KLINAR Julija 2010 SLO KRO
4 152 ALIBEGIĆ Adela 2013 BIH BIH 1:02,36
5 434 MADJAR Mia 2012 SLO PT 59,72
6 153 HUŠIDIĆ Ehlimana 2011 BIH BIH 54,22
7 85 AHČIN Ana 2009 SLO AKK
8 17 ĆULAFIĆ Marina 2010 SLO AADS

300m, Pionirke U16 01.06.2024 / 12:22
Final 5 Od 9 Tekmovalci: 67
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 663 UŽMAH Nika 2010 SLO MASS
2 154 KEKIĆ Ajna 2012 BIH BIH 53,78
3 32 ROŠIĆ Alina 2010 SLO AADS 49,18
4 377 LUNDER Petra 2009 SLO OL 49,07
5 41 VAMPELJ Enja 2010 SLO AADS 49,04
6 126 ČATIĆ Lana 2009 SLO AKR 49,82
7 18 DOLINŠEK Žana Žaklin 2009 SLO AADS 49,91
8 157 MUŠIČ Maša 2010 SLO BKR 53,45

300m, Pionirke U16 01.06.2024 / 12:25
Final 6 Od 9 Tekmovalci: 67
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 215 LORBER Manca 2009 SLO KAK 48,75
3 476 BEVC Teja 2009 SLO ŠL 48,39
4 374 KNEZ Vita 2010 SLO OL 47,93
5 525 GROZNIK Žana 2010 SLO ŠPELA 48,40
6 155 FILAK Lana 2010 SLO BKR 48,41
7 19 JANEŽIČ Zoja 2009 SLO AADS 48,67
8 285 TEHOVNIK Karin 2009 SLO MED 48,64

300m, Pionirke U16 01.06.2024 / 12:28
Final 7 Od 9 Tekmovalci: 67
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 379 NARTNIK Neli 2009 SLO OL 47,89
2 24 LAH Sonja 2009 SLO AADS 47,82
3 163 HABJAN Neža 2009 SLO BLED 46,78
4 461 KOLAR Ariela 2010 SLO ŠDB 46,23
5 94 DORNIG DROBNIČ Sara 2010 SLO AKK 46,24
6 151 ABDIĆ Farah 2010 BIH BIH 45,68
7 30 POTIĆ Sofija 2009 SLO AADS 47,15
8 532 VRAČEVIĆ Zara 2010 SLO ŠPELA 47,21



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 25 do 30

300m, Pionirke U16 01.06.2024 / 12:31
Final 8 Od 9 Tekmovalci: 67
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 229 HEMPT Nika 2010 SLO KLC 45,66
2 634 GABERŠEK Neža 2010 SLO VRH 45,56
3 67 KLEMENČIČ Ema 2011 SLO AKGP 44,68
4 218 RAPAC Julija 2009 SLO KAK 44,58
5 70 STREL Jerica 2010 SLO AKGP 44,13
6 262 TOMC Tia 2010 SLO KRO 44,55
7 371 ČOGA Nena 2009 SLO OL 44,78
8 232 OBREZ Eva 2009 SLO KLC 44,91

300m, Pionirke U16 01.06.2024 / 12:34
Final 9 Od 9 Tekmovalci: 67
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 533 ZALOŽNIK Larisa 2009 SLO ŠPELA 43,72
2 27 PELC Živa 2009 SLO AADS 43,89
3 475 BENEDIČIČ Sofija 2009 SLO ŠL 40,84
4 520 ČARMAN Ana 2010 SLO ŠPELA 43,43
5 381 REMIC Živa 2009 SLO OL 41,77
6 101 MEDEN Lana 2010 SLO AKK 42,95
7 235 KRAGELJ Ajda 2009 SLO KOB 43,43
8 388 ERJAVEC Veronika 2009 SLO PAKG 43,54



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 26 do 30

Daljina (cona), Pionirji U14 01.06.2024 / 12:30
Final Tekmovalci: 33
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 429 DAVID Gašper 2012 SLO PT 3,41
2 355 GAMS David 2012 SLO OL 4,02
3 356 GRGIČ Taj 2011 SLO OL 3,96
4 455 JEZERNIK Aljaž 2012 SLO SLG
5 538 MIKLOŽIČ Žan 2011 SLO ŠTA 5,45
6 512 PATE Mark 2012 SLO ŠPELA 4,09
7 149 TABAKOVIĆ Mirza 2014 BIH BIH
8 140 JAVORNIK Maj 2012 SLO ASB 4,38
9 470 TORKAR Drejc 2011 SLO ŠL 4,06

10 504 JANČAR Ian 2011 SLO ŠPELA 4,28
11 462 KUHAR Vid 2011 SLO ŠEN 5,30
12 194 BABIČ Jakob 2012 SLO GOATL 3,59
13 463 TOMIČ Urban 2011 SLO ŠEN 5,20
14 339 LEVPUŠČEK KAMARA Tayo 2012 SLO NAV 4,63
15 76 LEBEN Bine 2011 SLO AKK 4,57
16 514 ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc 2012 SLO ŠPELA 5,17
17 209 HOJNIK Lenart 2011 SLO KAK
18 430 KRAPŠA KAISERSBERGER Anže 2012 SLO PT 3,26
19 506 KAMIN Mark 2011 SLO ŠPELA 3,81
20 502 HOČEVAR Vid 2011 SLO ŠPELA 4,49
21 517 ŽNIDARŠIČ Ivo 2012 SLO ŠPELA 3,96
22 500 DEJANOVIĆ Oskar 2012 SLO ŠPELA 4,44
23 360 KOŽELJNIK Miha 2012 SLO OL
24 564 KOROŠEC Nik 2011 SLO TRK 4,75
25 398 LORENCIN Lorenzo 2012 SLO PMB 4,28
26 278 MESEC Nik 2012 SLO MED 4,90
27 560 GABRON Tjuš 2012 SLO TRK
28 4 HABJANIČ Jaka 2012 SLO AADS 4,10
29 431 ZAMUDA Val 2012 SLO PT 3,86
30 394 HANŽEKOVIČ Jan 2011 SLO PMB 4,33
31 515 ZAVIRŠEK Žiga 2012 SLO ŠPELA 4,00
32 272 HICTALER KUŠAR Luka 2011 SLO MED 5,05
33 197 GRILANC Martin 2012 SLO GOATL 4,46

300m, Pionirji U16 01.06.2024 / 12:40
Final 1 Od 4 Tekmovalci: 30
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 358 JURCA Erik 2010 SLO OL
3 75 KUSTEC Maks 2009 SLO AKK
4 342 TRČEK Žiga 2010 SLO NAV
5 60 ŠTRAVS Jernej 2010 SLO AKGP
6 180 ZRIMŠEK Benjamin 2010 SLO DOM
7 74 KRALJ Jure 2009 SLO AKK
8 276 LAPAJNE Nikolaj 2009 SLO MED



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 27 do 30

300m, Pionirji U16 01.06.2024 / 12:43
Final 2 Od 4 Tekmovalci: 30
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 562 HUMAR Jurij Gregor 2010 SLO TRK
3 77 LEBEN Žiga 2009 SLO AKK
4 148 MUHIBIĆ Orhan 2011 BIH BIH 51,48
5 82 SVETELJ Krištof 2010 SLO AKK
6 147 DOLIĆ Ibrahim 2013 BIH BIH 53,11
7 73 JORDAN NADIŽAR Jakob 2010 SLO AKK
8 277 LAPAJNE Oskar 2009 SLO MED

300m, Pionirji U16 01.06.2024 / 12:46
Final 3 Od 4 Tekmovalci: 30
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 288 BREGAR Jakob 2009 SLO MENGE 50,08
2 565 KOSMAČ Jakob 2009 SLO TRK 45,50
3 227 PRODNIK Urban 2009 SLO KLC 43,34
4 568 POLANC Matija 2009 SLO TRK 43,04
5 453 DOBNIK Filip 2009 SLO SLG 44,46
6 226 PLANKO Aleksander 2010 SLO KLC 43,59
7 539 PLANINŠEK RIGAT Mattia 2009 SLO ŠTA 45,29
8 456 TROST Gašper 2010 SLO SLG 44,53

300m, Pionirji U16 01.06.2024 / 12:49
Final 4 Od 4 Tekmovalci: 30
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 397 JAGODIČ Miha 2009 SLO PMB 41,08
2 570 ROBLEK Klemen 2010 SLO TRK 42,31
3 138 FLIS Patrik 2009 SLO ASB 38,97
4 498 BOŽIČ Grega 2010 SLO ŠPELA 39,21
5 628 MARINČIČ ZALAR Svit 2009 SLO VRH 37,99
6 71 DOLINAR Jaka 2009 SLO AKK 37,37
7 395 HMELAK Aljaž 2009 SLO PMB 41,38
8 81 MARINŠEK Maks 2009 SLO AKK 42,58

600m, Pionirke U14 01.06.2024 / 13:00
Final 1 Od 3 Tekmovalci: 38
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 483 KOBLAR Eva 2011 SLO ŠL
2 252 JERKOVIĆ Metka 2011 SLO KRO
3 97 JANČIČ Mojca 2012 SLO AKK
4 519 BRAVIČ Julija 2011 SLO ŠPELA
5 281 HUNJADI ŠELHAUS Iva 2012 SLO MED
6 239 RASPET Nika 2011 SLO KOB
7 444 MIRNIK Lara 2011 SLO RUD
8 330 PUSTOTNIK Eva 2011 SLO MENGE
9 521 ČERNOTA Laura 2011 SLO ŠPELA

10 237 KRAVANJA Teja 2012 SLO KOB
11 383 SVILAR Lorena 2012 SLO OL
12 280 BUKOVEC Uma 2011 SLO MED



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 28 do 30

600m, Pionirke U14 01.06.2024 / 13:05
Final 2 Od 3 Tekmovalci: 38
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 558 WINDSCHNURER Ava 2013 SLO TJL
2 48 ZAVADLAV Lili 2012 SLO AADS 2:13,93
3 51 KREFT Ina 2012 SLO ADOL 2:17,62
4 63 DRMOTA Brina 2011 SLO AKGP 2:02,99
5 488 PODLIPNIK Meta 2012 SLO ŠL 2:07,80
6 257 RADILJ Tamara 2012 SLO KRO 2:06,33
7 29 POTIĆ Amelija 2011 SLO AADS 2:06,66
8 131 LUKS ŠUVAK Alja 2011 SLO AKR 2:02,49
9 557 LIŠKA Gala 2012 SLO TJL 2:06,43

10 480 JENKO Klara 2011 SLO ŠL 2:07,90
11 170 NOVOSEL Maja 2012 SLO BOV 2:09,92
12 390 PERTOCI Sara 2012 SLO PAKG 2:10,15
13 168 KOMAC Zala 2012 SLO BOV 2:08,18

600m, Pionirke U14 01.06.2024 / 13:10
Final 3 Od 3 Tekmovalci: 38
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 45 VUČKOVIČ Luna 2012 SLO AADS 2:00,36
2 652 PREBIL Aleksandra 2012 SLO VRH 1:59,71
3 325 NAKRST Brina 2012 SLO MENGE 1:58,86
4 64 DROLE Žana 2011 SLO AKGP 1:54,83
5 271 ZAJEC Mimi 2012 SLO MASS 1:40,29
6 541 DOVER Hana Iza 2012 SLO ŠTA 1:42,83
7 424 TURČIN Anja 2012 SLO PMB 1:46,69
8 641 LEBEN Lana 2011 SLO VRH 1:47,04
9 169 KRAVANJA Taja 2012 SLO BOV 1:51,22

10 37 ŠOŠTARIČ Klara 2012 SLO AADS 1:49,94
11 481 KEŠE Kiara 2012 SLO ŠL 1:58,06
12 203 KODER Ana 2012 SLO GOATL 1:55,02
13 412 MIRIĆ Ana 2011 SLO PMB 1:56,66

600m, Pionirji U14 01.06.2024 / 13:20
Final 1 Od 3 Tekmovalci: 28
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 401 ŠOLAJA Maxim 2012 SLO PMB
3 467 RADINJA ARNUŠ Bine 2011 SLO ŠL
4 243 HUZJAK CARLI Gal 2011 SLO KRO
5 58 PIVK Maj 2013 SLO AKGP
6 509 LEŠNJAK Izidor 2011 SLO ŠPELA
7 59 PŠUNDER Benjamin 2013 SLO AKGP
8 468 SITAR Andraž 2011 SLO ŠL
9 503 HORVAT Mark 2012 SLO ŠPELA

10 175 KAMPUŠ Vid 2011 SLO DOM



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 29 do 30

600m, Pionirji U14 01.06.2024 / 13:25
Final 2 Od 3 Tekmovalci: 28
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 466 PLANTARIČ Žiga 2011 SLO ŠL
3 356 GRGIČ Taj 2011 SLO OL
4 246 PETELIN Tim 2012 SLO KRO 2:16,74
5 150 ZAHIROVIĆ Eldar 2013 BIH BIH 2:07,00
6 122 VOVK Anže 2011 SLO AKR 2:08,31
7 341 ROBIĆ Nolan 2012 SLO NAV 2:05,84
8 194 BABIČ Jakob 2012 SLO GOATL 2:03,56
9 274 HRASTOVEC Jaka 2012 SLO MED 2:19,25

10 472 ZUPAN Luka 2011 SLO ŠL
600m, Pionirji U14 01.06.2024 / 13:30
Final 3 Od 3 Tekmovalci: 28
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 625 FURLAN Marcel 2012 SLO VRH 2:01,57
2 512 PATE Mark 2012 SLO ŠPELA 1:58,79
3 244 JARM Erik 2012 SLO KRO 2:02,88
4 571 ROZMAN - FORŠEK Teo 2012 SLO TRK 1:54,14
5 448 ŠTUMPFEL Rene 2012 SLO SEŽAN 1:49,57
6 13 SINUR Erazem 2011 SLO AADS 1:53,14
7 167 KRAVANJA Tevž 2012 SLO BOV 1:51,92
8 366 TROBEC PAHOR Luka 2011 SLO OL 1:53,75
9 2 ERŽEN Gašper 2012 SLO AADS 1:55,09

10 223 GOLEŽ Filip 2012 SLO KLC 1:54,30

600m, Pionirke U16 01.06.2024 / 13:35
Final 1 Od 3 Tekmovalci: 32
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 610 PARTELI Luiza 2010 SLO TRK
2 443 MARKOVSKA Valerija 2010 SLO RUD
3 105 MRVAR Hana 2009 SLO AKK
4 38 ŠTEPIC Julija 2010 SLO AADS
5 479 DUHOVNIK Jerca 2009 SLO ŠL
6 440 VINKOVIČ Tamina 2011 SLO PT
7 69 STANONIK Neža 2010 SLO AKGP
8 639 KREFT Lina 2009 SLO VRH
9 482 KOBLAR Ana 2009 SLO ŠL

10 220 TROST Maša 2010 SLO KAK
11 662 GROŠELJ Zarja 2009 SLO OL



30. MEDNARODNI ATLETSKI MITING Kranj 2024 - Memorial Vučko
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:22:52 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 30 do 30

600m, Pionirke U16 01.06.2024 / 13:40
Final 2 Od 3 Tekmovalci: 32
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 611 PARTELI Tereza 2010 SLO TRK 2:06,24
2 65 FRLAN Zarja 2010 SLO AKGP
3 184 LAUTAR Brina 2010 SLO DOM 1:56,80
4 22 KREFT Kim 2009 SLO AADS 1:49,75
5 211 BREZOVNIK Urša 2009 SLO KAK 1:48,90
6 31 POŽGAJ Maruša 2009 SLO AADS 1:54,03
7 100 MARKIČ Maruša 2009 SLO AKK 1:52,02
8 620 ŠTEFE Živa 2009 SLO TRK 2:01,28
9 554 DE GLERIA Tia 2010 SLO TJL 1:51,91

10 576 BAJT Brita 2009 SLO TRK 2:02,04
600m, Pionirke U16 01.06.2024 / 13:45
Final 3 Od 3 Tekmovalci: 32
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 193 ZAVADLAV Eva 2009 SLO GO 1:47,34
2 112 SETNIKAR Brina 2009 SLO AKK 1:44,84
3 62 DRMOTA Ajda 2009 SLO AKGP 1:46,05
4 551 ZEI Maruša 2010 SLO ŠTA 1:37,56
5 235 KRAGELJ Ajda 2009 SLO KOB 1:42,46
6 490 RANT Brina 2009 SLO ŠL 1:39,44
7 457 GREŠOVNIK Uma 2009 SLO SLG 1:39,81
8 233 ROZMAN Nela 2009 SLO KLC 1:42,18
9 489 RAKOVIĆ Maša 2010 SLO ŠL 1:42,77

10 534 ZUPANČIČ Zala 2010 SLO ŠPELA 1:44,21
11 477 BOGATAJ Tajda 2009 SLO ŠL 1:43,56

600m, Pionirji U16 01.06.2024 / 13:50
Final Tekmovalci: 12
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 343 VRBNJAK Jure 2009 SLO NAV
2 511 PAPEŽ Aleksander 2009 SLO ŠPELA
3 3 HABJAN Mark 2009 SLO AADS
4 225 LEVEC BOROVŠAK Luka 2010 SLO KLC 1:52,55
5 507 KONC Ožbej 2010 SLO ŠPELA 1:57,73
6 357 GRGIČ Tim 2009 SLO OL
7 508 KRAŠEVEC Bor 2010 SLO ŠPELA 1:45,30
8 537 BASSIN Liam 2009 SLO ŠTA 1:26,89
9 505 JERAS Matej 2010 SLO ŠPELA

10 76 LEBEN Bine 2011 SLO AKK 1:51,32
11 9 MARINKO Samo 2009 SLO AADS 1:45,12
12 364 ŠELIH Filip Maj 2010 SLO OL 1:33,01


